
Уважаемые поступающие!  

Обращаем Ваше внимание, что зачисление в техникум происходит 

только после предоставления оригинала аттестата. 

Оригинал аттестата необходимо предоставить по 17.08.2020 года. 

Рейтинг баллов аттестатов по состоянию: на 17.08.2020 

На очную форму обучения 

08.02.08 

Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения 

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Джамчатов Алий Юрьевич 4,95 копия 

2.  Дьяков Артем Алексеевич 4,78 оригинал 

3.  Хомяков Владислав Артемович 4,44 оригинал 

4.  Ерисов Роман Юрьевич 4,42 оригинал 

5.  Шпаковский Роман Олегович 4,39 копия 

6.  Павлов Александр Павлович 4,37 копия 

7.  Титаренко Ратмир Сергеевич 4,33 копия 

8.  Балдин Михаил Дмитриевич 4,33 оригинал 

9.  Колосовский Никита Евгеньевич  4,33 оригинал 

10.  Логачев Кирилл Михайлович 4,33 копия 

11.  Шапарь Станислав Андреевич 4,33 копия 

12.  Калинин Роман Иванович 4,32 копия 

13.  Жданов Виталий Геннадьевич 4,25 оригинал 

14.  Сакиев Беслан Русланович 4,28 оригинал 

15.  Иванов Дмитрий Алексеевич 4,26 копия 

16.  Пушкин Роман Александрович 4,24 копия 

17.  Хонин Ярослав Николаевич 4,22 копия 

18.  Волков Владимир Алексеевич 4,16 оригинал 

19.  Федоров Александр Сергеевич 4,16 оригинал 

20.  Елисеев Вадим Владимирович 4,14 копия 

21.  Решетников Артем Денисович 4,11 оригинал 

22.  Периков Вячеслав Николаевич 4,11 оригинал 

23.  Щербачев Сергей Михайлович 4,11 оригинал 

24.  Горбенко Олег Николаевич 4,11 оригинал 

25.  Новичков Вячеслав Сергеевич 4,1 оригинал 

26.  Никитин Виталий Витальевич 4,06 копия 

27.  Пучкин Руслан Иванович 4,06 копия 

28.  Хлопков Владислав Дмитриевич 4,06 оригинал 

29.  Шхаумежев Чиназ Русланович 4,06 копия 

30.  Крысанов Владислав Олегович 4,05 оригинал 

31.  Корчинский Эдуард Алексеевич 4,0 оригинал 



32.  Беседин Вадим Сергеевич 4,0 копия 

33.  Козлов Иван Витальевич 4,0 оригинал 

34.  Плотников Данил Сергеевич 4,0 копия 

35.  Ермаков Артемий Валериюсович 4,0 копия 

36.  Богомазов Андрей Андреевич 3,95 оригинал 

37.  Суржиков Данил Евгеньевич 3,89 оригинал 

38.  Гусов Родион Владимирович 3,89 оригинал 

39.  Лугов Александр Андреевич 3,89 копия 

40.  Смирнов Данила Алексеевич 3,88 оригинал 

41.  Колесников Николай Валентинович 3,85 оригинал 

42.  Бахчаев Хдыр Валерьевич 3,84 копия 

43.  Курманалиев Азамат Харунович 3,84 оригинал 

44.  Крючков Данил Андреевич 3,83 копия 

45.  Волшонков Дмитрий Александрович 3,83 копия 

46.  Душкин Сергей Алексеевич 3,79 копия 

47.  Радкевич Никита Александрович 3,74 копия 

48.  Танасов Георгий Валерьевич 3,72 оригинал 

49.  Кривоухов Евгений Александрович  3,67 копия 

50.  Беляев Кирилл Сергеевич 3,67 копия 

51.  Баландин Артем Сергеевич 3,65 копия 

52.  Марьянов Кирилл Николаевич 3,63 копия 

53.  Стеганцев Кирилл Сергеевич 3,61 копия 

54.  Ерёмин Игорь Максимович 3,59 копия 

55.  Присакару Владислав Владимирович 3,58 копия 

56.  Навасардян Михаил Гевондович 3,58 копия 

57.  Гайворовский Илья Андреевич 3,58 копия 

58.  Павелко Данил Сергеевич 3,56 копия 

59.  Кочерга Мирослав Геннадьевич 3,56 копия 

60.  Русанов Михаил Владимирович 3,56 копия 

61.  Шабаев Данил Александрович 3,56 копия 

62.  Корниенко Артем Николаевич 3,53 копия 

63.  Денисенко Максим Сергеевич 3,52 копия 

64.  Андреев Никита Сергеевич 3,5 копия 

65.  Гордиенко Константин Сергеевич 3,5 копия 

66.  Гирин Сергей Петрович 3,47 копия 

67.  Попов Никита Викторович 3,45 копия 

68.  Гирин Александр Петрович 3,44 копия 

69.  Прудченко Тимофей Петрович 3,44 копия 

70.  Бондаренко Иван Дмитриевич 3,44 копия 

71.  Нетесов Илья Романович 3,44 копия 

72.  Хилиманюк Роман Андреевич 3,40 копия 

73.  Купин Константин Дмитриевич 3,39 копия 

74.  Семенюк Илья Васильевич 3,35 копия 



75.  Сотников Александр Андреевич 3,21 копия 

 

 

  



09.02.02 

Компьютерные сети  

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Тальченков Евгений Алексеевич 4,89 копия 

2.  Берестовой Иван Иванович 4,70 копия 

3.  Кореньков Максим Дмитриевич 4,67 копия 

4.  Тишков Данил Александрович 4,56 копия 

5.  Гигин Даниил Петрович 4,56 оригинал 

6.  Варванин Данил Денисович 4,5 копия 

7.  Гавриленко Борис Сергеевич 4,44 оригинал 

8.  Курдян Владислав Романович 4,42 копия 

9.  Рубан Богдан Георгиевич 4,41 копия 

10.  Смоловиков Тимофей Сергеевич 4,39 оригинал 

11.  Кушхов Алик Заурович 4,39 оригинал 

12.  Басов Владислав Игоревич 4,39 копия 

13.  Линкевич Илья Алексеевич 4,37 оригинал 

14.  Вахтин Никита Андреевич 4,35 копия 

15.  Вернигора Вадим Владимирович 4,32 оригинал 

16.  Арутюнянц Сергей Эдуардович 4,28 копия 

17.  Голосниченко Максим Сергеевич 4,22 оригинал 

18.  Абрамов Андрей Александрович 4,22 копия 

19.  Пасечников Ярослав Владимирович 4,21 оригинал 

20.  Литвинов Денис Александрович 4,21 оригинал 

21.  Мухин Кирилл Владимирович 4,2 оригинал 

22.  Горяинов Виктор Александрович 4,17 оригинал 

23.  Ишунин Даниил Александрович 4,17 копия 

24.  Кононов Никита Александрович  4,16 оригинал 

25.  Ханин Дмитрий Олегович 4,16 оригинал 

26.  Белоусов Алексей Романович 4,16 копия 

27.  Зинаев Артем Евгеньевич 4,12 оригинал 

28.  Суров Альберт Кириллович 4,11 копия 

29.  Буссел Данил Олегович 4,11 оригинал 

30.  Мишин Михаил Олегович 4,11 оригинал 

31.  Магомедов Рамазан Идрисович 4,11 копия 

32.  Бондаренко Михаил Андреевич 4,11 оригинал 

33.  Гамаюнов Андрей Владимирович 4,06 оригинал 

34.  Семендяев Виктор Андреевич 4,06 оригинал 

35.  Алавердов Артем Эдуардович 4,06 копия 

36.  Ляпин Ярослав Романович 4,06 копия 

37.  Полищук Инна Александровна 4,06 оригинал 

38.  Улезько Руслан Сергеевич 4,06 оригинал 

39.  Шевченко Давид Максимович 4,0 копия 



40.  Данелян Артур Сережович 4,0 копия 

41.  Джикаев Теймур Вячеславович 4,0 оригинал 

42.  Шастик Илья Дмитриевич 4,0 копия 

43.  Аула Илья Юрьевич 4,0 копия 

44.  Лептюхов Дмитрий Валентинович 4,0 оригинал 

45.  Агафонцев Артем Юрьевич 4,0 копия 

46.  Газарян Артем Эдуардович 3,95 копия 

47.  Меркер Дмитрий Андреевич 3,95 оригинал 

48.  Лысенко Александр Николаевич 3,94 копия 

49.  Курочкина Ольга Александровна 3,94 копия 

50.  Руденко Илья Алексеевич 3,94 копия 

51.  Мелешко Руслан Сергеевич 3,94 копия 

52.  Сальков Артем Анатольевич 3,94 копия 

53.  Швед Диана Аркадьевна 3,94 копия 

54.  Колесников Дмитрий Алексеевич 3,9 копия 

55.  Артюнян Артур Сергеевич 3,89 копия 

56.  Королев Артем Игоревич 3,89 копия 

57.  Оленева Арина Анатольевна 3,89 копия 

58.  Тарасов Тимур Вячеславович   3,85 копия 

59.  Могоев Барзани Сулейманович 3,85 оригинал 

60.  Хальченко Андрей Сергеевич 3,84 копия 

61.  Пугачев Владислав Андреевич 3,84 копия 

62.  Нестерова Софья Васильевна 3,83 копия 

63.  Донсков Максим Дмитриевич 3,83 копия 

64.  Акопян Яша Егишеевич 3,83 копия 

65.  Александров Максим Сергеевич 3,78 копия 

66.  Дегтярев Владислав Вячеславович  3,78 копия 

67.  Фролов Данил Владимирович 3,74 копия 

68.  Макиевский Михаил Сергеевич  3,74 копия 

69.  Сидорченко Никита Владимирович 3,74 копия 

70.  Дёмин Артем Андреевич 3,72 копия 

71.  Степаненко Иван Николаевич 3,67 копия 

72.  Ключников Роберт Сергеевич 3,67 копия 

73.  Осадчий Вячеслав Викторович 3,67 копия 

74.  Никольников Егор Игоревич 3,61 копия 

75.  Кобельков Максим Владимирович 3,56 копия 

76.  Асланян Нодар 3,56 копия 

77.  Брусенцов Виталий Владимирович 3,56 копия 

78.  Григорян Армен Арсенович 3,5 копия 

79.  Окунев Иван Алексеевич 3,44 копия 

80.  Бондаренко Иван Дмитриевич 3,44 копия 

81.  Корнияш Павел Михайлович 3,38 копия 

82.  Маркарян Артак Мхитарович 3,37 копия 



83.  Захарян Рубен Овикович 3,28 копия 

84.  Агачев Рамазан Рустамович 3,22 копия 

 

  



09.02.03 

Программирование в компьютерных системах 

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Мезон Дарья Григорьевна 5 копия 

2.  Логачев Егор Николаевич 5 оригинал 

3.  Литвинов Даниил Александрович 5 оригинал 

4.  Леженко Иван Сергеевич 5 копия 

5.  Боли Владимир Алексеевич 4,83 оригинал 

6.  Коваленко Никита Александрович 4,83 оригинал 

7.  Акушев Заур Асланович 4,72 оригинал 

8.  Шевякин Вадим Владимирович 4,72 оригинал 

9.  Берестовой Иван Иванович 4,70 копия 

10.  Арутюнян Давид Мгерович 4,61 копия 

11.  Третьяков Эдуард Витальевич 4,61 оригинал 

12.  Санакоев Руслан Отариевич 4,61 оригинал 

13.  Карапетян Давид Владимирович 4,61 копия 

14.  Богомаз Даниил Олегович 4,56 оригинал 

15.  Харьковский Владислав Алексеевич 4,56 оригинал 

16.  Тишков Данил Александрович 4,56 копия 

17.  Аветян Арам Амбарцумович 4,56 копия 

18.  Мирмастов Руслан Алидодович 4,56 копия 

19.  Щеблыкин Алексей Петрович 4,56 оригинал 

20.  Костин Никита Евгеньевич 4,56 копия 

21.  Семилетко Илья Дмитриевич 4,55 оригинал 

22.  Варванин Данил Денисович 4,5 оригинал 

23.  Сердюков Владислав Николаевич 4,5 оригинал 

24.  Дудка Андрей Сергеевич 4,5 копия 

25.  Калачик Сергей Сергеевич 4,5 оригинал 

26.  Щеголев Игорь Игоревич 4,44 оригинал 

27.  Курдян Владислав Романович 4,42 оригинал 

28.  Черненко Дарья Игоревна 4,39 оригинал 

29.  Шпаковский Роман Олегович 4,39 оригинал 

30.  Бондарев Максим Петрович 4,39 копия 

31.  Ляшенко Михаил Сергеевич 4,39 оригинал 

32.  Ильин Иван Дмитриевич  4,39 оригинал 

33.  Родюков Даниил Михайлович 4,35 копия 

34.  Дробяз Алексей Александрович 4,35 копия 

35.  Варфаламеев Никита Сергеевич 4,33 копия 

36.  Андреев Данил Валерьевич 4,33 копия 

37.  Гурджиев Мелкон Геворгович  4,33 оригинал 

38.  Павленко Виктор Романович  4,33 оригинал 

39.  Саблин Вадим Алексеевич 4,33 оригинал 



40.  Вернигора Вадим Владимирович 4,32 копия 

41.  Томилин Николай Алексеевич  4,32 копия 

42.  Камалян Альберт Левович 4,3 копия 

43.  Салата Илья Евгеньевич 4,28 оригинал 

44.  Нарыжный Дмитрий Романович 4,28 копи 

45.  Рогов Никита Дмитриевич  4,28 копия 

46.  Осьмаков Михаил Павлович 4,26 копия 

47.  Осьмаков Денис Павлович 4,26 копия 

48.  Цой София Варвара Рафаэлевне 4,25 копия 

49.  Цыбалев Андрей Андреевич 4,23 копия 

50.  Данильченко Максим Николаевич 4,22 копия 

51.  Бабичева Евгения Анатольевна 4,22 копия 

52.  Морозов Егор Евгеньевич 4,22 копия 

53.  Кульнев Владислав Евгеньевич 4,2 копия 

54.  Плечева Елена Сергеевна 4,17 копия 

55.  Ишунин Даниил Александрович 4,17 копия 

56.  Лукьянов Ян Романович 4,17 копия 

57.  Белоусов Алексей Романович 4,16 копия 

58.  Данельян Артем Александрович 4,11 копия 

59.  Буссел Данил Олегович 4,11 копия 

60.  Бондаренко Михаил Андреевич 4,11 копия 

61.  Редько Никита Викторович 4,11 копия 

62.  Кононенко Дмитрий Александрович 4,11 копия 

63.  Гайдуков Виталий Сергеевич 4,06 копия 

64.  Гамаюнов Андрей Владимирович 4,06 копия 

65.  Гуреев Александр Владимирович 4,05 копия 

66.  Омельяненко Александр Романович 4,05 копия 

67.  Романов Дмитрий Евгеньевич 4,0 копия 

68.  Чернышов Кирилл Геннадьевич 4,0 копия 

69.  Широков Игорь Евгеньевич  4,0 копия 

70.  Косоян Симон Сосович 4,0 копия 

71.  Шастик Илья Дмитриевич 4,0 копия 

72.  Газарян Артем Эдуардович 3,95 копия 

73.  Курочкина Ольга Александровна 3,94 копия 

74.  Сальков Артем Анатольевич 3,94 копия 

75.  Шахян Анна Гагиковна 3,94 копия 

76.  Ткаченко Илья Сергеевич 3,90 копия 

77.  Галахов Павел Дмитриевич 3,89 копия 

78.  Зайцева Анастасия Андреевна 3,89 копия 

79.  Арутюнян Артур Сергеевич 3,89 копия 

80.  Сторожук Василий Алексеевич 3,89 копия 

81.  Дорохов Игорь Александрович 3,89 копия 

82.  Оленева Арина Анатольевна 3,89 копия 



83.  Жукова Валерия Сергеевна 3,84 копия 

84.  Артюшин Владимир  Александрович 3,84 копия 

85.  Калабухов Владимир Андреевич 3,83 копия 

86.  Волшонков Дмитрий Александрович 3,83 копия 

87.  Крикунов Денис Александрович 3,78 копия 

88.  Александров Максим Сергеевич 3,78 копия 

89.  Парахин Глеб Витальевич 3,78 копия 

90.  Тунников Михаил Сергеевич 3,78 копия 

91.  Лапа Александр Александрович 3,78 копия 

92.  Агаджанян Артем Рафикович 3,78 копия 

93.  Башков Александр Сергеевич 3,75 копия 

94.  Макиевский Михаил Сергеевич 3,74 копия 

95.  Голодников Дмитрий Владимирович 3,74 копия 

96.  Кливцов Дмитрий Алексеевич 3,72 копия 

97.  Дохоян Армен Андреевич 3,72 копия 

98.  Ерёмин Владислав Валерьевич 3,67 копия 

99.  Терещенко Данил Александрович 3,67 копия 

100.  Гарбуков Кирилл Родионович 3,67 копия 

101.  Ключников Роберт Сергеевич 3,67 копия 

102.  Александров Степан Владимирович 3,61 копия 

103.  Шовкопляс Владислав Алексеевич 3,61 копия 

104.  Олейников Константин Дмитриевич 3,60 копия 

105.  Рудковский Максим Александрович 3,56 копия 

106.  Григорян Армен Арсенович 3,5 копия 

107.  Демидов Вячеслав Николаевич 3,5 копия 

108.  Ишуткин Николай Алексеевич 3,47 копия 

109.  Окунев Иван Алексеевич 3,44 копия 

110.  Лыско Максим Николаевич 3,44 копия 

111.  Бабаян Артем Араикович  3,35 копия 

112.  Щукин Вениамин Юрьевич 3,22 копия 

113.  Агачев Рамазан Рустамович 3,22 копия 

 

 

 

  



09.02.03 

Программирование в компьютерных системах (внебюджет) 

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Чиркинян Левон Роландович 4,44 оригинал 

2.  Осьмаков Михаил Павлович 4,26 оригинал 

3.  Осьмаков Денис Павлович 4,26 оригинал 

4.  Кононов Никита Александрович 4,16 копия 

5.  Ярославцев Владислав Павлович 4,11 оригинал 

6.  Гуреев Александр Владимирович 4,05 оригинал 

7.  Смирнов Анатолий Иванович 4,0 копия 

8.  Романов Дмитрий Евгеньевич 4,0 оригинал 

9.  Грачев Михаил Андреевич 4,0 копия 

10.  Королев Артем Игоревич 3,89 копия 

11.  Шакарян Карлен Эдвардович 3,84 оригинал 

12.  Парахин Глеб Витальевич 3,78 оригинал 

13.  Лапа Александр Александрович 3,78 оригинал 

14.  Крикунов Денис Александрович 3,78 оригинал 

15.  Голодников Дмитрий Владимирович 3,74 оригинал 

16.  Дохоян Армен Андреевич 3,72 Оригинал 

17.  Ерёмин Владислав Валерьевич 3,67 оригинал 

18.  Олейников Константин Дмитриевич 3,6 оригинал 

19.  Хачатрян Эдвард Геворгович 3,58 оригинал 

20.  Асланян Нодар 3,56 копия 

21.  Меркушов Роберт Валентинович 3,5 копия 

22.  Демидов Вячеслав Николаевич 3,5 оригинал 

23.  Фильченко Никита Александрович 3,5 копия 

24.  Ишуткин Николай Алексеевич 3,47 оригинал 

25.  Неботов Гордей Олегович 3,44 копия 

26.  Гулиев Ровшан Адилевич  3,44 копия 

27.  Приходченко Владимир Андреевич 3,44 оригинал 

28.  Хилиманюк Роман Андреевич 3,40 оригинал 

29.  Симонян Эдуард Арменович 3,39 оригинал 

30.  Кодинцев Андрей Максимович 3,39 оригинал 

31.  Бабаян Артем Араикович  3,35 копия 

32.  Захарян Рубен Овикович 3,28 оригинал 

 

  



09.02.07 

Информационные системы и программирование 

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Леженко Иван Сергеевич 5 копия 

2.  Мезон Дарья Григорьевна 5 копия 

3.  Харламов Ярослав Дмитриевич 4,78 копия 

4.  Потеруж Валерия Александровна  4,78 оригинал 

5.  Семеруненко Ксения Владимировна 4,78 оригинал 

6.  Берестовой Иван Иванович 4,70 копия 

7.  Лазаренко Дмитрий Андреевич 4,68 копия 

8.  Чайкин Евгений Сергеевич 4,67 оригинал 

9.  Ерофеев Роман Романович 4,61 оригинал 

10.  Карапетян Давид Владимирович 4,61 оригинал 

11.  Мальгина Катрина Алексеевна 4,60 оригинал 

12.  Богомаз Даниил Олегович 4,56 копия 

13.  Костин Никита Евгеньевич 4,56 копия 

14.  Шепетун Иван Иванович 4,53 копия 

15.  Кузнецова Вероника Павловна  4,53 оригинал 

16.  Вахрушева Анастасия Валерьевна 4,5 копия 

17.  Дудка Андрей Сергеевич 4,5 оригинал 

18.  Щеголев Игорь Игоревич 4,44 копия 

19.  Рубан Богдан Георгиевич 4,41 оригинал 

20.  Сахнов Семен Игоревич 4,39 копия 

21.  Бондарев Максим Петрович 4,39 оригинал 

22.  Линкевич Илья Алексеевич 4,37 копия 

23.  Белов Дмитрий Дмитриевич 4,37 копия 

24.  Дробяз Алексей Александрович 4,35 оригинал 

25.  Чемирзов Владимир Александрович 4,33 оригинал 

26.  Костин Денис Константинович 4,33 оригинал 

27.  Матвеева Анна Павловна 4,33 копия 

28.  Сахаров Никита Андреевич 4,33 оригинал 

29.  Саблин Вадим Алексеевич 4,33 копия 

30.  Томилин Николай Алексеевич  4,32 копия 

31.  Вернигора Вадим Владимирович 4,32 копия 

32.  Камалян Альберт Левович 4,3 оригинал 

33.  Рогов Никита Дмитриевич 4,28 оригинал 

34.  Власова Диана Алексеевна 4,28 копия 

35.  Арутюнянц Сергей Эдуардович 4,28 оригинал 

36.  Нарыжный Дмитрий Романович 4,28 оригинал 

37.  Зародов Даниил Павлович  4,26 копия 

38.  Цой София Варвара Рафаэлевна 4,25 копия 

39.  Цыбалев Андрей Андреевич 4,23 оригинал 



40.  Валишин Владислав Александрович 4,22 копия 

41.  Харьковский Иван Алексеевич 4,22 копия 

42.  Бабичева Евгения Анатольевна 4,22 оригинал 

43.  Шовгенов Аслан Рустамович 4,21 оригинал 

44.  Кульнев Владислав Евгеньевич 4,2 оригинал 

45.  Мамошук Алексей Александрович 4,17 копия 

46.  Лукьянов Ян Романович 4,17 копия 

47.  Белоусов Алексей Романович 4,16 оригинал 

48.  Данельян Артем Александрович 4,11 копия 

49.  Буссел Данил Олегович 4,11 копия 

50.  Бондаренко Михаил Андреевич 4,11 копия 

51.  Редько Никита Викторович 4,11 оригинал 

52.  Царев Илья Владимирович 4,11 оригинал 

53.  Месхия Виолетта Кобаевна 4,11 копия 

54.  Мишин Михаил Олегович 4,11 копия 

55.  Гайдуков Виталий Сергеевич 4,06 копия 

56.  Исайкин Вадим Витальевич 4,06 оригинал 

57.  Поташева Виктория Викторовна 4,06 копия 

58.  Семендяев Виктор Андреевич 4,06 копия 

59.  Гамаюнов Андрей Владимирович 4,06 копия 

60.  Ляпин Ярослав Романович 4,06 копия 

61.  Полищук Инна Александровна 4,06 копия 

62.  Синёв Алексей Александрович 4,05 копия 

63.  Синёв Сергей Александрович 4,05 копия 

64.  Краснюк Арсений Александрович 4,0 копия 

65.  Доманин Виталий Викторович 4,0 копия 

66.  Волик Данил Васильевич 4,0 копия 

67.  Романов Дмитрий Евгеньевич 4,0 копия 

68.  Чернышов Кирилл Геннадьевич 4,0 копия 

69.  Лептюхов Дмитрий Валентинович 4,0 копия 

70.  Широков Игорь Евгеньевич  4,0 копия 

71.  Смирнов Анатолий Иванович 4,0 копия 

72.  Шастик Илья Дмитриевич 4,0 копия 

73.  Андрусенко Кирилл Олегович 4,0 копия 

74.  Богомазов Андрей Андреевич 3,95 копия 

75.  Руденко Илья Алексеевич 3,94 копия 

76.  Курочкина Ольга Александровна 3,94 копия 

77.  Пищулин Станислав Дмитриевич 3,94 копия 

78.  Аникушин Виталий Андреевич 3,94 копия 

79.  Арутюнян Артур Сергеевич 3,89 копия 

80.  Кузьменко Кирилл Андреевич 3,89 копия 

81.  Зиновьев Ярослав Андреевич 3,83 копия 

82.  Гузаиров Даниил Денисович 3,83 копия 



83.  Иозефатов Кирилл Сергеевич 3,79 копия 

84.  Романов Виктор Александрович 3,78 копия 

85.  Парахин Глеб Витальевич 3,78 копия 

86.  Агаджанян Артем Рафикович 3,78 копия 

87.  Лапа Александр Александрович 3,78 копия 

88.  Макиевский Михаил Сергеевич  3,74 копия 

89.  Кливцов Дмитрий Алексеевич 3,72 копия 

90.  Карапетянц Владислав Эдуардович 3,72 копия 

91.  Ключников Роберт Сергеевич 3,67 копия 

92.  Бутенко Александра Сергеевна 3,67 копия 

93.  Трощин Даниил Владимирович 3,67 копия 

94.  Терещенко Данил Александрович 3,67 копия 

95.  Герасимов Андрей Ильич 3,56 копия 

96.  Кочерга Мирослав Геннадьевич 3,56 копия 

97.  Маркарян Грант Карибович 3,53 копия 

98.  Кочаров Алексей Эдуардович 3,5 копия 

99.  Лыско Максим Николаевич 3,44 копия 

100.  Окунев Иван Алексеевич 3,44 копия 

101.  Гречихин Павел Алексеевич 3,39 копия 

102.  Симонян Эдуард Арменович 3,39 копия 

103.  Сотников Александр Андреевич 3,21 копия 

104.  Агачев Рамазан Рустамович 3,22 копия 

 

 

 

  



10.02.03 

Информационная безопасность автоматизированных систем  

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Лазаренко Дмитрий Андреевич 4,68 оригинал 

2.  Кореньков Максим Дмитриевич 4,67 оригинал 

3.  Чайкин Евгений Сергеевич 4,67 копия 

4.  Арутюнян Давид Мгерович 4,61 оригинал 

5.  Богомаз Даниил Олегович 4,56 копия 

6.  Шепетун Иван Иванович 4,53 оригинал 

7.  Блудова Дарья Вячеславовна  4,5 оригинал 

8.  Синицын Егор Александрович 4,50 копия 

9.  Алексеевская Регина Алексеевна 4,44 оригинал 

10.  Щеголев Игорь Игоревич 4,44 копия 

11.  Сахнов Семен Игоревич 4,39 оригинал 

12.  Ильин Иван Дмитриевич 4,39 копия 

13.  Бондарев Максим Петрович 4,39 копия 

14.  Басов Владислав Игоревич 4,39 копия 

15.  Линкевич Илья Алексеевич 4,37 копия 

16.  Вахтин Никита Андреевич 4,35 оригинал 

17.  Родюков Даниил Михайлович 4,35 оригинал 

18.  Костин Денис Константинович 4,33 копия 

19.  Гурджиев Мелкон Геворгович  4,33 копия 

20.  Матвеева Анна Павловна 4,33 копия 

21.  Саблин Вадим Алексеевич 4,33 копия 

22.  Скорнев Макар Михайлович 4,29 оригинал 

23.  Цой София Варвара Рафаэлевна 4,25 копия 

24.  Бермамитов Ислам Эдуардович  4,23 копия 

25.  Абрамов Андрей Александрович 4,22 оригинал 

26.  Валишин Владислав Александрович 4,22 оригинал 

27.  Харьковский Иван Алексеевич 4,22 копия 

28.  Рэйляну Никита Сергеевич  4,22 копия 

29.  Шовгенов Аслан Рустамович 4,21 копия 

30.  Шалимов Эдуард Юрьевич 4,17 копия 

31.  Харченко Константин Александрович 4,17 копия 

32.  Мамошук Алексей Александрович 4,17 оригинал 

33.  Атоян Анна Тиграновна 4,17 оригинал 

34.  Буссел Данил Олегович 4,11 копия 

35.  Месхия Виолетта Кобаевна 4,11 оригинал 

36.  Данельян Артем Александрович 4,11 оригинал 

37.  Дзюба Дмитрий Иванович 4,06 копия 

38.  Гамаюнов Андрей Владимирович 4,06 копия 

39.  Лахин Александр Александрович 4,06 копия 



40.  Юхно Алексей Павлович 4,06 копия 

41.  Ляпин Ярослав Романович 4,06 оригинал 

42.  Гайдуков Виталий Сергеевич 4,06 оригинал 

43.  Полищук Инна Александровна 4,06 копия 

44.  Улезько Руслан Сергеевич 4,06 копия 

45.  Краснюк Арсений Александрович 4,00 оригинал 

46.  Пермяков Никита Дмитриевич 4,0 копия 

47.  Широков Игорь Евгеньевич  4,0 оригинал 

48.  Джикаев Теймур Вячеславович 4,0 копия 

49.  Данелян Артур Сережович 4,0 копия 

50.  Агафонцев Артем Юрьевич 4,0 оригинал 

51.  Андрусенко Кирилл Олегович 4,0 оригинал 

52.  Грачев Михаил Андреевич 4,0 копия 

53.  Лептюхов Дмитрий Валентинович 4,0 копия 

54.  Манукян Алина Арменовна 4,0 копия 

55.  Руденко Илья Алексеевич 3,94 копия 

56.  Курочкина Ольга Александровна 3,94 копия 

57.  Сальков Артем Анатольевич 3,94 копия 

58.  Аникушин Виталий Андреевич 3,94 оригинал 

59.  Арутюнян Артур Сергеевич 3,89 копия 

60.  Каргинов Владислав Романович 3,89 копия 

61.  Королев Артем Игоревич 3,89 оригинал 

62.  Гордиенко Дмитрий Николаевич 3,88 копия 

63.  Зиновьев Ярослав Андреевич 3,84 копия 

64.  Пугачев Владислав Андреевич 3,84 оригинал 

65.  Кирьянов Максим Евгеньевич 3,83 копия 

66.  Аширов Шамиль Дамирович 3,8 копия 

67.   Будаев Кирилл Сергеевич 3,79 копия 

68.  Григорьев Андрей Евгеньевич  3,79 копия 

69.  Музелин Дмитрий Олегович 3,78 копия 

70.  Смильгин Святослав Викторович 3,72 копия 

71.  Александров Степан Владимирович 3,61 копия 

72.  Мозжегоров Даниил Олегович  3,61 копия 

73.  Гвоздиков Владислав Александрович 3,61 копия 

74.  Олейников Константин Дмитриевич 3,60 копия 

75.  Забгаев Вениамин Николаевич 3,60 копия 

76.  Шишкин Егор Михайлович 3,5 копия 

77.  Кочаров Алексей Эдуардович 3,5 копия 

78.  Симоненко Сергей Михайлович 3,45 копия 

79.  Лыско Максим Николаевич 3,44 копия 

80.  Медведев Алексей Павлович 3,35 копия 

81.  Сотников Александр Андреевич 3,21 копия 

82.  Агачев Рамазан Рустамович 3,22 копия 



 

11.02.09 

Многоканальные телекоммуникационные системы 

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Стадников Артем Витальевич 4,78 оригинал 

2.  Басов Владислав Игоревич 4,39 оригинал 

3.  Акопян Нвер Арманович 4,2 копия 

4.  Тумасян Армен Самвелович 4,11 копия 

5.  Решетников Артем Денисович 4,11 копия 

6.  Алавердов Артем Эдуардович 4,06 копия 

7.  Улезько Руслан Сергеевич 4,06 копия 

8.  Козлов Иван Витальевич 4,0 копия 

9.  Агафонцев Артем Юрьевич 4,0 копия 

10.  Готовцев Олег Андреевич 3,95 оригинал 

11.  Аникушин Виталий Андреевич 3,94 копия 

12.  Лазуткин Артем Сергеевич 3,94 копия 

13.  Мелешко Руслан Сергеевич 3,94 оригинал 

14.  Сальков Артем Анатольевич 3,94 оригинал 

15.  Арутюнян Артур Сергеевич 3,89 копия 

16.  Кочергин Евгений Александрович 3,89 копия 

17.  Тарасов Тимур Вячеславович   3,85 копия 

18.  Колесников Николай Валентинович 3,85 копия 

19.  Могоев Барзани Сулейманович 3,85 копия 

20.  Хальченко Андрей Сергеевич 3,84 оригинал 

21.  Кирьянов Максим Евгеньевич 3,83 оригинал 

22.  Гурин Виктор Николаевич 3,83 оригинал 

23.  Гузаиров Даниил Денисович 3,83 оригинал 

24.  Шмальц Артур Арамович 3,83 копия 

25.  Литвинов Дмитрий Николаевич 3,83 оригинал 

26.  Бандурко Никита Александрович 3,82 оригинал 

27.  Лященко Анастасия Владимировна 3,80 оригинал 

28.  Цишецкий Дмитрий Витальевич 3,79 оригинал 

29.  Романов Виктор Александрович 3,78 копия 

30.  Давтян Левон Каренович 3,78 копия 

31.  Башков Александр       Сергеевич 3,75 копия 

32.  Овчаров Евгений Андреевич 3,74 копия 

33.  Танасов Георгий Валерьевич 3,72 копия 

34.  Колесников Степан Алексеевич 3,72 оригинал 

35.  Ерин Евгений Викторович 3,72 оригинал 

36.  Дёмин Артем Андреевич 3,72 оригинал 

37.  Мухин Валерий Михайлович 3,68 копия 

38.  Хачатрян Рафаэль Андреевич 3,67 копия 



39.  Алексеев Алексей Александрович 3,67 копия 

40.  Барановский Евгений Андреевич 3,67 Копия 

41.  Кузьменко Роман Константинович 3,65 копия 

42.  Мозжегоров Даниил Олегович  3,61 оригинал 

43.  Гачин Кирилл Алексеевич 3,61 копия 

44.  Спесивцев Юрий Викторович 3,59 копия 

45.  Гайворовский Илья Андреевич 3,58 оригинал 

46.  Бабошин Никита Сергеевна 3,56 копия 

47.  Изибаев Ринат Юрьевич 3,58 копия 

48.  Карицкий Даниил Сергеевич 3,55 оригинал 

49.  Кочерга Мирослав Геннадьевич 3,56 копия 

50.  Маркарян Грант Карибович 3,53 оригинал 

51.  Попов Александр Николаевич 3,5 копия 

52.  Шишкин Егор Михайлович 3,5 копия 

53.  Кураев Максим Александрович 3,5 копия 

54.  Попов Никита Викторович 3,45 копия 

55.  Вебер Максим Сергеевич 3,44 оригинал 

56.  Руф Дмитрий Николаевич 3,44 копия 

57.  Якушов Ярослав Сергеевич 3,42 копия 

58.  Хилиманюк Роман Андреевич 3,40 оригинал 

59.  Матяшенко Милан Васильевич 3,39 оригинал 

60.  Саргсян Мисак Григорьевич 3,39 копия 

61.  Маркарян Артак Мхитарович 3,37 оригинал 

62.  Попов Илья Вячеславович 3,37 копия 

63.  Медведев Алексей Павлович 3,35 копия 

64.  Крайдер Денис Владимирович 3,28 копия 

65.  Агачев Рамазан Рустамович 3,22 копия 

 

 

 

  



15.02.08 

Технология машиностроения 

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Назаренко Владимир Владимирович 4,89 оригинал 

2.  Зозуля Никита Романович 4,83 копия 

3.  Колесников Валерий Александрович  4,72 оригинал 

4.  Климов Никита Андреевич 4,39 копия 

5.  Бесчетников Денис Витальевич 4,33 оригинал 

6.  Осьмаков Михаил Павлович 4,26 копия 

7.  Осьмаков Денис Павлович 4,26 копия 

8.  Скрипаев Иван Денисович 4,25 копия 

9.  Нигматулин Алексей Леонидович 4,22 оригинал 

10.  Торичный Никита Олегович  4,2 оригинал 

11.  Носова Ангелина Дмитриевна 4,17 оригинал 

12.  Бузукин Андрей Юрьевич 4.16 оригинал 

13.  Ханин Дмитрий Олегович 4,16 копия 

14.  Кучеренко Григорий Васильевич 4,11 Оригинал   

15.  Никитин Виталий Витальевич 4,06 копия 

16.  Хлопков Владислав Дмитриевич 4,06 Копия  

17.  Лахин Александр Александрович 4,06 копия 

18.  Абаев Антон Ренатович 4,05 оригинал 

19.  Поляков Алексей Алексеевич 4,0 оригинал 

20.  Джикаев Теймур Вячеславович 4,0 копия 

21.  Калашников Дмитрий Алексеевич 4,0 оригинал 

22.  Луценко Виктор Сергеевич 3,94 оригинал 

23.  Тихомиров Егор Александрович 3,94 копия 

24.  Иноземцев Андрей Евгеньевич 3,89 оригинал 

25.  Чернякин Дмитрий Владимирович 3,89 оригинал 

26.  Забелина Дарья Андреевна 3,89 копия 

27.  Нестеренко Николай Александрович 3,88 оригинал 

28.  Колесников Николай Валентинович 3,85 копия 

29.  Аширов Шамиль Дамирович 3,8 копия 

30.  Овчаров Евгений Андреевич 3,74 оригинал 

31.  Некрасова Олеся Вячеславовна 3,74 копия 

32.  Амельченко Илья Сергеевич 3,72 копия 

33.  Серединов Артем Сергеевич 3,72 оригинал 

34.  Дёмин Артем Андреевич 3,72 копия 

35.  Еждин Семен Валерьевич 3,72 копия 

36.  Андрян Эрик Альбертович 3,72 оригинал 

37.  Медведевских Ангелина Олеговна 3,65 оригинал 

38.  Подпорин Алексей Михайлович 3,65 копия 

39.  Ключко Данил Евгеньевич 3,65 копия 



40.  Александров Степан Владимирович 3,61 оригинал 

41.  Спесивцев Юрий Викторович 3,59 оригинал 

42.  Резниченко Роман Викторович  3,58 копия 

43.  Бабошин Никита Сергеевна 3,58 оригинал 

44.  Изибаев Ринат Юрьевич 3,58 оригинал 

45.  Гирин Сергей Петрович 3,47 копия 

46.  Бондаренко Иван Дмитриевич 3,44 копия 

47.  Гирин Александр Петрович 3,44 копия 

48.  Аветисян Давид Гамлетович 3,44 оригинал 

49.  Руф Дмитрий Николаевич 3,44 копия 

50.  Карнаухов Евгений Сергеевич  3,44 копия 

51.  Якушов Ярослав Сергеевич 3,42 копия 

52.  Шавкунов Дмитрий Дмитриевич 3,39 оригинал 

53.  Закинян Артур Хачатурович 3,39 копия 

54.  Щербина Роман Игоревич 3,39 копия 

55.  Богдан Николай Юрьевич 3,37 копия  

56.  Соколов Александр Петрович 3,37 копия 

57.  Арабадиян Артем Хачадурович 3,35 оригинал 

58.  Приставко Владимир Иванович 3,32 оригинал 

59.  Белов Артем Алексеевич 3,28 оригинал 

60.  Крайдер Денис Владимирович 3,28 копия 

61.  Панчук Артур Александрович 3,26 оригинал 

62.  Копытов Антон Евгеньевич 3,21 копия 

 

  



15.02.14 

Оснащение средствами автоматизации технологических  

процессов и производств (по отраслям) 

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Зозуля Никита Романович 4,83 оригинал 

2.  Овсянников Владислав Юрьевич 4,42 оригинал 

3.  Шпаковский Роман Олегович 4,39 копия 

4.  Старадубенко Артем Андреевич 4,39 оригинал 

5.  Гринь Максим Андреевич 4,33 оригинал 

6.  Логачев Кирилл Михайлович 4,33 оригинал 

7.  Иванов Дмитрий Алексеевич 4,26 копия 

8.  Скрипаев Иван Денисович 4,25 оригинал 

9.  Гурулев Антон Александрович 4,25 копия 

10.  Бермамитов Ислам Эдуардович  4,23 оригинал 

11.  Поух Артем Сергеевич 4,21 оригинал 

12.  Харченко Константин Александрович 4,17 оригинал 

13.  Асташов Виктор Васильевич 4,16 оригинал 

14.  Ханин Дмитрий Олегович 4,16 копия 

15.  Бондаренко Михаил Андреевич 4,11 копия 

16.  Кононенко Дмитрий Александрович 4,11 оригинал 

17.  Бойчев Даниил Сергеевич 4,11 копия 

18.  Лахин Александр Александрович 4,06 копия 

19.  Никитин Виталий Витальевич 4,06 оригинал 

20.  Абаев Антон Ренатович 4,05 копия 

21.  Пучкин Руслан Иваконович 4,06 копия 

22.  Данелян Артур Сережович 4,0 оригинал 

23.  Краснюк Арсений Александрович 4,00 копия 

24.  Голдобин Игорь Дмитриевич 4,00 оригинал 

25.  Чиковани Даниил Дмитриевич 4,0 оригинал 

26.  Газарян Артем Эдуардович 3,95 оригинал 

27.  Соловаров Данил Евгеньевич 3,95 копия 

28.  Сальков Артем Анатольевич 3,94 копия 

29.  Луценко Виктор Сергеевич 3,94 копия 

30.  Курцевич Савелий Максимович 3,95 оригинал 

31.  Колесников Дмитрий Алексеевич 3,9 копия 

32.  Арутюнян Артур Сергеевич 3,89 оригинал 

33.  Тарасов Тимур Вячеславович   3,85 оригинал 

34.  Пугачев Владислав Андреевич 3,84 копия 

35.  Донсков Максим Дмитриевич 3,83 оригинал 

36.  Федосов Сергей Алексеевич  3,78 оригинал 

37.  Романов Виктор Александрович 3,78 оригинал 

38.  Трехлебов Денис Александрович 3,78 оригинал 



39.  Панаскин Тимур Азизович 3,78 оригинал 

40.  Музелин Дмитрий Олегович 3,78 оригинал 

41.  Клименченко Никита Сергеевич 3,74 оригинал 

42.  Фролов Данил Владимирович 3,74 оригинал 

43.  Еждин Семен Валерьевич 3,72 копия 

44.  Танасов Георгий Валерьевич 3,72 копия 

45.  Филиппов Данил Алексеевич 3,72 копия 

46.  Ерин Евгений Викторович 3,72 копия 

47.  Шадро Георгий Олегович 3,67 оригинал 

48.  Кострюков Александр Романович 3,67 оригинал 

49.  Кривоухов Евгений Александрович  3,67 оригинал 

50.  Степаненко Иван Николаевич 3,67 копия 

51.  Алексеев Алексей Александрович 3,67 копия 

52.  Марьянов Кирилл Николаевич 3,63 оригинал 

53.  Шовкопляс Владислав Алексеевич 3,61 оригинал 

54.  Александров Степан Владимирович 3,61 копия 

55.  Разваляев Михаил Романович 3,61 оригинал 

56.  Присакару Владислав Владимирович 3,58 оригинал 

57.  Шабаев Данил Александрович 3,56 копия 

58.  Кочерга Мирослав Геннадьевич 3,56 оригинал 

59.  Кочаров Алексей Эдуардович 3,5 оригинал 

60.  Кураев Максим Александрович 3,5 копия 

61.  Попов Никита Викторович 3,45 копия 

62.  Садовых Данила Юрьевич 3,45 оригинал 

63.  Руф Дмитрий Николаевич 3,44 оригинал 

64.  Прудченко Тимофей Петрович 3,44 оригинал 

65.  Соколов Данила Витальевич 3,40 копия 

66.  Закинян Артур Хачатурович 3,39 копия 

67.  Саргсян Мисак Григорьевич 3,39 оригинал 

68.  Шахян Григорий Ервандович 3,39 оригинал 

69.  Лепадату Константин Романович 3,39 оригинал 

70.  Соколов Александр Петрович  3,37 копия 

71.  Медведев Алексей Павлович 3,35 оригинал 

72.  Осипов Эдвин Артурович  3,35 оригинал 

73.  Белашов Дмитрий Александрович 3,35 копия 

74.  Колоднов Александр Евгеньевич 3,35 оригинал 

75.  Лавриненко  Ярослав Владимирович 3,33 оригинал 

76.  Лиховидов Михаил Евгеньевич 3,22 копия 

77.  Пузыр Вадим Олегович 3,17 копия 

 

 

 



 

Уважаемые поступающие, специальностей 20.02.02 Защита в 

чрезвычайных ситуациях (Внебюджет) и 40.02.02 Правоохранительная 

деятельность (Внебюджет), Вам необходимо предоставить медицинские 

справки (с обязательным указанием группы здоровья), 4 фото размер 3*4.  

Без медицинские справки и фотографий вы не будете допущены к 

испытаниям. 

20.02.02 

Защита в чрезвычайных ситуациях (Внебюджет) 

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Гулахмадова Дарья Расуловна 5 копия 

2.  Догадин Александр Валерьевич 4,89 оригинал 

3.  Погребной Анатолий Савельевич 4,74 оригинал 

4.  Штогрина Диана Павловна 4,67 оригинал 

5.  Кирин Никита Олегович 4,61 копия 

6.  Добренко Юрий Михайлович 4,44 копия 

7.  Кучеров Артем Валерьевич  4,42 копия 

8.  Дрозд Артем Дмитриевич 4,39 копия 

9.  Колосков Алексей Викторович 4,33 оригинал 

10.  Базикайлова Ксения Борисовна 4,33 оригинал 

11.  Абазов Алексей Игоревич 4,33 оригинал 

12.  Дзюба Максим Александрович 4,33 оригинал 

13.  Андриянов Максим Максимович 4,28 копия 

14.  Клименко Артем Андреевич 4,28 оригинал 

15.  Горбачев Георгий Владимирович 4,28 копия 

16.  Моргуль Андрей Сергеевич 4,28 оригинал 

17.  Орлов Егор Сергеевич 4,28 копия 

18.  Шоров Ислам Нальбиевич 4,28 оригинал 

19.  Гафаров Данил Дмитриевич 4,28 оригинал 

20.  Сахно Иван Александрович 4,21 копия 

21.  Шалимов Эдуард Юрьевич 4,17 оригинал 

22.  Железнякова Тамара Михайловна 4,15 оригинал 

23.  Суров Альберт Кириллович 4,11 оригинал 

24.  Яковлев Олег Игоревич 4,11 оригинал 

25.  Цыганков Алексей Константинович 4,06 оригинал 

26.  Рактович Маским Алексеевич 4,06 оригинал 

27.  Захаров Данил Максимович 4,05 оригинал 

28.  Гнутов Роман Викторович 4,0 оригинал 

29.  Синельников Роман Витальевич 4,0 копия 



30.  Плотников Данил Сергеевич 4,0 оригинал 

31.  Жарков Кирилл Алексеевич 3,95 оригинал 

32.  Невидомый Богдан Дмитриевич 3,95 копия 

33.  Сальков Артем Анатольевич 3,94 копия 

34.  Черенок Сергей Анатольевич 3,94 оригинал 

35.  Брюховецкий Павел Сергеевич 3,94 копия 

36.  Демьянова Кристина Сергеевна 3,94 оригинал 

37.  Попушой Роман Аланович 3,90 оригинал 

38.  Захарова Надежда Андреевна 3,9 копия 

39.  Морозов Дмитрий Алексеевич 3,89 оригинал 

40.  Курбанов Кирилл Русланович 3,89 копия 

41.  Бурченко Дмитрий Евгеньевич  3,89 копия 

42.  Гулиев Тимур Сергеевич 3,89 копия 

43.  Пенягин Александр Алексеевич 3,89 оригинал 

44.  Буримов Валерий Александрович 3,83 оригинал 

45.  Восканян Гурам Гегамович 3,83 копия 

46.  Рогова Валерия Владимировна 3,83 копия 

47.  Аширов Шамиль Дамирович 3,8 оригинал 

48.  Псевнуков Глеб  Заурбиевич 3,79 оригинал 

49.  Тайболин Дмитрий Константинович 3,79 оригинал 

50.  Сотонин Павел Вячеславович  3,79 копия 

51.  Шевцов Анатолий Олегович 3,78 копия 

52.  Пилипенко Павел Викторович 3,78 оригинал 

53.  Пинтелин Дмитрий Сергеевич 3,78 копия 

54.  Жуковский Павел Петрович 3,78 копия 

55.  Еждин Семен Валерьевич 3,72 оригинал 

56.  Амельченко Илья Сергеевич 3,72 оригинал 

57.  Филиппов Данил Алексеевич 3,72 копия 

58.  Касьянов Алексей Александрович 3,68 оригинал 

59.  Осадчий Вячеслав Викторович 3,67 оригинал 

60.  Сейранян Руслан Рафикович 3,63 оригинал 

61.  Шеломенцев Кирилл Николаевич 3,61 оригинал 

62.  Навасардян Михаил Гевондович 3,58 оригинал 

63.  Замятко Сергей Александрович 3,56 оригинал 

64.  Афанасьев Александр Владимирович 3,55 копия 

65.  Корниенко Артем Николаевич 3,53 копия 

66.  Хачатурян Антон Рубикович 3,5 оригинал 

67.  Пыжов Иван Александрович  3,5 оригинал 

68.  Каширин Никита Романович 3,5 копия 

69.  Алексанян Аркадий Генадиевич 3,5 оригинал 

70.  Меркушов Роберт Валентинович 3,5 оригинал 

71.  Галий Захар Николаевич 3,5 оригинал 

72.  Недвигин Сергей Станиславович 3,5 оригинал 



73.  Гордиенко Константин Сергеевич 3,5 оригинал 

74.  Мнацаканян Юрий Арменович 3,48 оригинал 

75.  Стяжкин Сергей Викторович 3,44 оригинал 

76.  Гулиев Ровшан Адилевич  3,44 оригинал 

77.  Нехаев Алексей Дмитриевич 3,44 оригинал 

78.  Виногоров Михаил Александрович 3,39 копия 

79.  Черинков Иван Александрович 3,33 оригинал 

80.  Барсуков Андрей Андреевич 3,33 копия 

81.  Константиниди Ставрий Дмитриевич 3,33 оригинал 

82.  Малышко Кирилл Олегович 3,32 оригинал 

83.  Аллахяров Вадим Рустамович 3,3 копия 

84.  Мулюкин Руслан Сергеевич 3,28 оригинал 

85.  Варданян Павел Каренович 3,22 оригинал 

86.  Левин Владислав Александрович 3,17 копия 

87.  Сердюк Антон Иванович 3,17 оригинал 

88.  Крахмалец Егор Денисович 3,11 копия 

 

  



38.02.01 

Экономика и бухгалтерский учет 

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Хнкоян Елена Азатовна 5 копия 

2.  Казаченко София Петровна 5 копия 

3.  Супрун Лариса Николаевна 4,83 копия 

4.  Енгибарян Анаид Суреновна 4,78 оригинал 

5.  Акушев Заур Асланович 4,72 копия 

6.  Архипова Алена Андреевна 4,63 копия 

7.  Титаренко Ника Романовна  4,61 оригинал 

8.  Фисун Юлия Алексеевна 4,61 оригинал 

9.  Арутюнова Эвелина Альбертовна 4,53 оригинал 

10.  Арустамян Диана Энгельсовна 4,52 копия 

11.  Чепцова Виктория Алексеевна 4,5 оригинал 

12.  Вахрушева Анастасия Валерьевна 4,5 оригинал 

13.  Тюлькина Юлия Витальевна 4,5 копия 

14.  Блиндикова Дарина Евгеньевна 4,5 оригинал 

15.  Оганесян Жанна Сержиковна 4,48 копия 

16.  Болтунова Ксения Максимовна 4,44 копия 

17.  Набиева Эльвира Эхтибар Кызы 4,44 оригинал 

18.  Жукова Дарья Александровна 4,44 копия 

19.  Боенко Ирина Андреевна  4,44 оригинал 

20.  Гарбузова Яна Игоревна 4,39 копия 

21.  Акопян Диана Владимировна 4,39 оригинал 

22.  Бугрий Екатерина Дмитриевна 4,39 копия 

23.  Шнахова Бэлла Магометовна 4,37 оригинал 

24.  Саркисян Милана Александровна 4,33 оригинал 

25.  Доброва Алена Александровна 4,33 копия 

26.  Куликова Виктория Владимировна 4,33 копия 

27.  Новохаткина Ангелина Витальевна 4,33 копия 

28.  Михайлов Данил Петрович 4,33 копия 

29.  Понкратова Анна Александровна 4,33 копия 

30.  Тимонина Дарья Сергеевна 4,33 копия 

31.  Абгарян Елена Ашотовна 4,32 копия 

32.  Кулиш Арина Павловна 4,32 копия 

33.  Дудина Екатерина Андреевна 4,3 копия 

34.  Гуляй Валерий Витальевич 4,28 копия 

35.  Синкевич Аделина Александровна 4,28 копия 

36.  Лапоухова София Михайловна 4,26 оригинал 

37.  Барладин Артем Александрович 4,24 копия 

38.  Ковалева Ангелина Сергеевна 4,24 копия 

39.  Бермамитов Ислам Эдуардович 4,23 копия 



40.  Асанова Анжелика Георгиевна 4,22 оригинал 

41.  Ермоленко Ксения Алексеевна 4,22 оригинал 

42.  Москалева Кристина Олеговна 4,22 копия 

43.  Котрыч Светлана Викторовна 4,22 копия 

44.  Алексанян Агнесса Артаковна 4,21 копия 

45.  Гулян Мариэтта Самвеловна  4,18 копия 

46.  Сергеева Анна Александрович 4,17 копия 

47.  Ермакова Екатерина Сергеевна 4,17 оригинал 

48.  Акопян Артем Галустович 4,16 копия 

49.  Белкин Павел Андреевич 4,16 оригинал 

50.  Суровецкая Мария Александровна 4,16 оригинал 

51.  Афанасьева Алина Алексеевна 4,11 оригинал 

52.  Малашкина Алена Юрьевна 4,11 копия 

53.  Новикова Валерия Вячеславовна 4,11 копия 

54.  Сучилина Виктория Александровна 4,06 оригинал 

55.  Поташева Виктория Викторовна 4,06 копия 

56.  Кисиль Алина Алексеевна 4,05 копия 

57.  Давыдов Виктор Владимирович 4,05 оригинал 

58.  Селютина Анастасия Петровна 4,0 копия 

59.  Арутюнова Милена Рубеновна 4,0 оригинал 

60.  Пересыпкина Элла Евгеньевна 4,0 оригинал 

61.  Готовцев Олег Андреевич 3,95 копия 

62.  Есаян Диана Гургеновна 3,95 оригинал 

63.  Варданян Альбина Андраниковна 3,95 копия 

64.  Ташу Диана Игоревна 3,94 оригинал 

65.  Шарпак Дарья Алексеевна 3,94 копия 

66.  Есаян Альвина Гариковна 3,94 копия 

67.  Хачатрян Артур Гагикович 3,9 копия 

68.  Барсегян Зинаида Генадьевна 3,88 копия 

69.  Жукова Валерия Сергеевна 3,84 копия 

70.  Шевцов Илья Федорович 3,72 оригинал 

71.  Демяненко Анна Андреевна 3,68 оригинал 

72.  Барканова Надежда Александровна 3,61 копия 

73.  Лащенов Даниил Романович 3,61 копия 

74.  Блонская Олеся Сергеевна 3,56 копия 

 

  



38.02.05 

Товароведение и экспертиза качества потребительский товаров 

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Хнкоян Елена Азатовна 5 оригинал 

2.  Котова Екатерина Александровна 4,78 оригинал 

3.  Иванова Ольга Олеговна 4,5 копия 

4.  Степанченко Елена Александровна 4,42 оригинал 

5.  Кравцова Хельга Николаевна 4,33 копия 

6.  Абгарян Елена Ашотовна 4,32 копия 

7.  Лизликова Вера Васильевна 4,3 оригинал 

8.  Анцупова Ксения Васильевна 4,28 оригинал 

9.  Писарева Дарья Александровна 4,28 копия 

10.  Лазебная Яна Дмитриевна 4,28 оригинал 

11.  Денисова Вероника Александровна 4,28 оригинал 

12.  Черняева Диана Сергеевна 4,28 оригинал 

13.  Шахиев Зураб Рахимович 4,27 оригинал 

14.  Власенкова Элла Владимировна 4,25 оригинал 

15.  Дьяченко Евгения Дмитриевна 4,22 копия 

16.  Асанова Анжелика Георгиевна 4,22 копия 

17.  Чнаваян Шираз Оганесович 4,22 копия 

18.  Реутова Лилия Александровна 4,22 оригинал 

19.  Гулян Мариэтта Самвеловна  4,18 оригинал 

20.  Хилькевич Татьяна Владимировна  4,17 копия 

21.  Бутов Егор Васильевич 4,17 оригинал 

22.  Акопян Артем Галустович 4,16 копия 

23.  Сапрунова Альбина Эдуардовна 4,12 копия 

24.  Малашкина Алена Юрьевна 4,11 оригинал 

25.  Волков Назар Викторович 4,11 оригинал 

26.  Маркарова Виктория Витальевна 4,11 оригинал 

27.  Колчева Ольга Юрьевна 4,06 оригинал 

28.  Полищук Инна Александровна 4,06 копия 

29.  Кисиль Алина Алексеевна 4,05 копия 

30.  Грубник Виолетта Андреевна 4,05 копия 

31.  Шевякина Анастасия Дмитриевна 4,05 оригинал 

32.  Давыдов Виктор Владимирович 4,05 копия 

33.  Селютина Анастасия Петровна 4,0 оригинал 

34.  Сальникова Екатерина Андреевна 4,0 оригинал 

35.  Арутюнова Анна Вазгеновна 4,0 оригинал 

36.  Манукян Алина Арменовна 4,0 оригинал 

37.  Варданян Альбина Андраниковна 3,95 оригинал 

38.  Папахчян Наира Мамиконовна 3,95 оригинал 

39.  Соловаров Данил Евгеньевич 3,95 копия 



40.  Есаян Альвина Гариковна 3,94 оригинал 

41.  Петелина Екатерина Олеговна 3,94 копия 

42.  Шахян Анна Гагиковна 3,94 копия 

43.  Тарлева Валерия Николаенва 3,90 оригинал 

44.  Лугов Александр Андреевич 3,89 копия 

45.  Забелина Дарья Андреевна 3,89 копия 

46.  Барсегян Зинаида Генадьевна 3,88 копия 

47.  Черкасова Мария Тимуровна 3,83 копия 

48.  Ананьев Родион Михайлович 3,8 копия 

49.  Серегина Ксения Сергеевна 3,79 копия 

50.  Халхатьянц Анна Арсеновна   3,78 оригинал 

51.  Андрян Эрик Альбертович 3,72 копия 

52.  Нестеров Кирилл Николаевич 3,72 оригинал 

53.  Лимарева Любовь Андреевна 3,67 копия 

54.  Лопаткина Дарья Григорьевна 3,61 копия 

55.  Блонская Олеся Сергеевна 3,56 копия 

56.  Замятко Сергей Александрович 3,56 копия 

57.  Губарков Максим Алексеевич 3,56 Копия  

58.  Шабаев Данил Александрович 3,56 копия 

59.  Дзюба Алена Александровна  3,44 оригинал 

60.  Бадалян Кристина Ашотовна 3,39 копия 

61.  Тырин Максим Константинович 3,37 копия 

62.  Кардашова Оксана Сергеевна 3,33 копия 

63.  Таргоний Анастасия Алексеевна 3,28 копия 

64.  Пузыр Вадим Олегович 3,17 копия 

 

 

38.02.05  

Товароведение и экспертиза качества потребительский товаров 

(11 класс Внебюджет) 

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Кравцова Хельга Николаевна 4,1 копия 

2.  Прокопова Ангелина Сергеевна 3,78 копия 

 

 

 

  



Внимание! Открыт набор на профессию 

«38.02.07 Банковское дело» 

на внебюджетной (платной) основе. 

Телефон для справок:  

8 (86137) 3-29-52, 

+7 918 364 53 22 

 

38.02.07 

Банковское дело 

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Хнкоян Елена Азатовна 5 копия 

2.  Чистопрудова Алина Владимировна 5 оригинал 

3.  Казаченко София Петровна 5 копия 

4.  Колосова Ольга Петровна 5 оригинал 

5.  Алифедова Виктория Романовна 5 оригинал 

6.  Джамчатов Алий Юрьевич 4,95 оригинал 

7.  Чекавинская Влада Сергеевна 4,94 оригинал 

8.  Шульга Ирина Александровна 4,84 оригинал 

9.  Пшунелов Амир Гумерович 4,82 оригинал 

10.  Рец Валерия Сергеевна 4,82 оригинал 

11.  Енгибарян Анаид Суреновна 4,78 копия 

12.  Лизан Яна Владимировна 4,78 оригинал 

13.  Деркачева Марина Николаевна 4,72 копия 

14.  Велиева Рита Георгиевна 4,67 оригинал 

15.  Смирнова Виктория Владимирович 4,67 оригинал 

16.  Степовая Валерия Владимировна 4,63 оригинал 

17.  Архипова Алена Андреевна 4,63 копия 

18.  Лукьяненко Анастасия Владимировна 4,61 копия 

19.  Аветян Арам Амбарцумович 4,56 копия 

20.  Шубитидзе Екатерина Владимировна 4,5 копия 

21.  Гончаренко Ангелина Александровна 4,5 копия 

22.  Тюлькина Юлия Витальевна 4,5 копия 

23.  Вахрушева Анастасия Валерьевна 4,5 копия 

24.  Чубукина Виктория Алексеевна 4,5 копия 

25.  Мокина Надежда Сергеевна 4,5 копия 

26.  Погорелова Юлия Юрьевна 4,5 оригинал 

27.  Верченко Софья Сергеевна 4,47 оригинал 

28.  Ахмедьянов Рудольф Артурович 4,47 копия 

29.  Болтунова Ксения Максимовна 4,44 оригинал 



30.  Набиева Эльвира Эхтибар Кызы 4,44 копия 

31.  Боенко Ирина Андреевна  4,44 копия 

32.  Степанченко Елена Александровна 4,42 копия 

33.  Темирев Алексей Алексеевич 4,42 копия 

34.  Ивченко Вероника Александровна 4,39 оригинал 

35.  Цховребова Диана Павловна 4,39 копия 

36.  Бугрий Екатерина Дмитриевна 4,39 оригинал 

37.  Шнахова Бэлла Магометовна 4,37 копия 

38.  Никулина Елена Андреевна 4,35 копия 

39.  Шевкунова Валерия Георгиевна 4,35 оригинал 

40.  Матвеева Анна Павловна 4,33 копия 

41.  Шмыкова Валерия Александровна 4,33 копия 

42.  Новохаткина Ангелина Витальевна 4,33 копия 

43.  Тимонина Дарья Сергеевна 4,33 оригинал 

44.  Степанян Лили Левоновна 4,33 копия 

45.  Катунцев Константин Александрович 4,33 оригинал 

46.  Абгарян Елена Ашотовна 4,32 копия 

47.  Калинин Роман Иванович 4,32 копия 

48.  Кикто Алена Евгеньевна 4,3 копия 

49.  Писарева Дарья Александровна 4,28 оригинал 

50.  Черенкова Анна Сергеевна 4,28 оригинал 

51.  Шахиев Зураб Рахимович 4,27 копия 

52.  Андреева Виктория Александровна 4,26 копия 

53.  Осьмаков Михаил Павлович 4,26 копия 

54.  Осьмаков Денис Павлович 4,26 копия 

55.  Лапоухова София Михайловна 4,26 копия 

56.  Железкова Татьяна Вячеславовна 4,25 оригинал 

57.  Барладин Артем Александрович 4,24 копия 

58.  Ермоленко Ксения Алексеевна 4,22 копия 

59.  Асанова Анжелика Георгиевна 4,22 копия 

60.  Москалева Кристина Олеговна 4,22 копия 

61.  Абаджян Анна Артуровна 4,22 оригинал 

62.  Радько Виктория Сергеевна 4,22 копия 

63.  Алексанян Агнесса Артаковна 4,21 оригинал 

64.  Якушенко Виктория Сергеевна 4,18 копия 

65.  Гулян Мариэтта Самвеловна  4,18 копия 

66.  Плечева Елена Сергеевна 4,17 копия 

67.  Иванян Альбина Витальевна 4,17 копия 

68.  Кочканян Мария Александровна 4,17 копия 

69.  Величко Виктория Ильинична 4,17 копия 

70.  Ермакова Екатерина Сергеевна 4,17 копия 

71.  Суровецкая Мария Александровна 4,16 оригинал 

72.  Маркарова Виктория Витальевна 4,11 копия 



73.  Афанасьева Алина Алексеевна 4,11 копия 

74.  Воробьева Ксения Олеговна 4,11 копия 

75.  Акопян Даяна Гаррьевна 4,11 копия 

76.  Новикова Валерия Вячеславовна 4,11 копия 

77.  Магамедов Рамазан Индрисович 4,11 копия 

78.  Сучилина Виктория Александровна 4,06 копия 

79.  Муравейникова София Анатольевна 4,06 копия 

80.  Кисиль Алина Алексеевна 4,05 оригинал 

81.  Харченко Анастасия Александровна 4,05 копия 

82.  Серегина Александра Сергеевна 4,05 копия 

83.  Максакова Устинья Владимировна 4,05 копия 

84.  Кононенко Кирилл Витальевич 4,0 оригинал 

85.  Арутюнова Милена Рубеновна 4,0 копия 

86.  Микаелян Анна Артуровна 4,0 оригинал 

87.  Захливная Анна Александровна 4,0 копия 

88.  Пересыпкина Элла Евгеньевна 4,0 копия 

89.  Мартыненко Алина Алексеевна 4,0 копия 

90.  Арутюнова Анна Вазгеновна 4,0 копия 

91.  Агаркова Анжела Сергеевна 4,0 копия 

92.  Джалавян Кнарик Айказовна 4,0 копия 

93.  Есаян Диана Гургеновна 3,95 оригинал 

94.  Варданян Альбина Андраниковна 3,95 копия 

95.  Заостровных Нонна Константиновна  3,94 копия 

96.  Шахян Анна Гагиковна 3,94 копия 

97.  Есаян Альвина Гариковна 3,94 копия 

98.  Тарлева Валерия Николаевна 3,90 копия 

99.  Зайцева Анастасия Андреевна 3,89 копия 

100.  Оленева Арина Анатольевна 3,89 копия 

101.  Барсегян Зинаида Генадьевна 3,88 копия 

102.  Аракелян Илона Артуровна 3,83 копия 

103.  Серегина Ксения Сергеевна 3,80 копия 

104.  Халхатьянц Анна Арсеновна   3,78 копия 

105.  Мосейчук Ульяна Валентиновна 3,78 копия 

106.  Овчаров Евгений Андреевич 3,74 копия 

107.  Кливцов Дмитрий Алексеевич 3,72 копия 

108.  Лоза Анна Алексеевна 3,67 копия 

109.  Барканова Надежда Александровна 3,61 копия 

110.  Асриян Диана Азнауровна 3,56 копия 

111.  Блонская Олеся Сергеевна 3,56 копия 

112.  Стабровская Александра Сергеевна 3,5 копия 

113.  Туроверова Елизавета Алексеевна 3,44 копия 

114.  Таргоний Анастасия Алексеевна 3,28 копия 

 



38.02.07 

Банковское дело (внебюджет) 

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Кононенко Кирилл Витальевич 4,0 копия 

2.  Шахян Анна Гагиковна 3,94 оригинал 

3.  Заостровных Нонна Константиновна  3,94 оригинал 

4.  Ананьев Родион Михайлович 3,8 оригинал 

5.  Мосейчук Ульяна Валентиновна 3,78 копия 

6.  Манукян Сос Тароновис 3,7 оригинал 

7.  Блонская Олеся Сергеевна 3,56 копия 

8.  Масловский Александр Алексеевич 3,4 оригинал 

9.  Лавриненко Ярослав Владимирович 3,33 оригинал 

10.  Кардашева Оксана Сергеевна 3,33 оригинал 

11.  Захарян Рубен Овикович 3,28 копия 

12.  Копытов Антон Евгеньевич 3,21 оригинал 

 

  



Уважаемые поступающие, специальностей 20.02.02 Защита в 

чрезвычайных ситуациях (Внебюджет) и 40.02.02 Правоохранительная 

деятельность (Внебюджет), Вам необходимо предоставить медицинские 

справки (с обязательным указанием группы здоровья), 4 фото размер 3*4.  

Без медицинские справки и фотографий вы не будете допущены к 

испытаниям. 

 

 

40.02.02  

Правоохранительная деятельность (Внебюджет) 

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Танская София Сергеевна 5 оригинал 

2.  Кирин Никита Олегович 4,61 оригинал 

3.  Строева Кристина Евгеньевна 4,5 копия 

4.  Белугин Александр Александрович 4,47 оригинал 

5.  Мамонтова Ангелина Валерьевна 4,47 копия 

6.  Алексеевская Регина Алексеевна 4,44 копия 

7.  Яньшина Людмила Алексеевна 4,44 оригинал 

8.  Дрозд Артем Дмитриевич 4,39 оригинал 

9.  Черкасова Клара Фархадовна 4,39 оригинал 

10.  Афанасьева Алина Васильевна 4,39 оригинал 

11.  Метик Светлана Сергеевна 4,39 оригинал 

12.  Павлов Александр Павлович 4,37 оригинал 

13.  Разводовский Олег Владимирович 4,33 оригинал 

14.  Титаренко Ратмир Сергеевич 4,33 копия 

15.  Дукина Елизавета Дмитриевна 4,33 оригинал 

16.  Дзюба Максим Александрович 4,33 копия 

17.  Степанян Лили Левоновна 4,33 оригинал 

18.  Кондрашов Андрей Евгеньевич 4,32 копия 

19.  Лесняк Лилия Викторовна 4,32 оригинал 

20.  Князева Олеся Евгеньевна 4,29 копия 

21.  Мищенко Анастасия Алексеевна 4,28 оригинал 

22.  Воржова Ирина Вячеславовна 4,28 оригинал 

23.  Рейляну Никита Сергеевич  4,22 оригинал 

24.  Тимошенко Анна Александровна 4,22 оригинал 

25.  Сафронова Милена Максимовна 4,21 оригинал 

26.  Карпова Виктория Александровна 4,16 оригинал 

27.  Рыжи Елена Александровна 4,17 оригинал 



28.  Сахновецкая Виолетта Романовна 4,17 оригинал 

29.  Нетесов Владислав Романович 4,11 оригинал 

30.  Якунина Дарья Олеговна 4,11 оригинал 

31.  Новичков Вячеслав Сергеевич 4,09 копия 

32.  Павлов Денис Дмитриевич 4,06 оригинал 

33.  Муравейникова София Анатольевна 4,06 оригинал 

34.  Агаркова Анжела Сергеевна 4,0 оригинал 

35.  Лесняк Никита Викторович 4,0 оригинал 

36.  Блаченко Николай Александрович 4,0 копия 

37.  Невидомый Богдан Дмитриевич 3,95 копия 

38.  Захарова Надежда Андреевна 3,9 копия 

39.  Морозов Дмитрий Алексеевич 3,89 копия 

40.  Каргинов Владислав Романович 3,89 оригинал 

41.  Курбанов Кирилл Русланович 3,89 копия 

42.  Резенькова Виолетта Витальевна 3,89 оригинал 

43.  Пинясова Анастасия Сергеевна 3,88 оригинал 

44.  Бахчаев Хдыр Валерьевич 3,84 копия 

45.  Ростовцева Ангелина Вячеславовна 3,83  копия 

46.  Рогова Валерия Владимировна 3,83 оригинал 

47.  Сотонин Павел Вячеславович 3,79 оригинал 

48.  Псевнуков Глеб Заурбиевич 3,79 копия 

49.  Жуковский Павел Петрович 3,78 оригинал 

50.  Овсепян Гайк Арменович 3,74 оригинал 

51.  Новикова Анастасия Михайловна 3,72 копия 

52.  Яковенко Кирилл Владимирович 3,71 копия 

53.  Хачатрян Рафаэль Андреевич 3,67 оригинал 

54.  Согомонян Лилит Герасимовна 3,63 оригинал 

55.  Шлапак Семен Васильевич 3,63 оригинал 

56.  Черный Владислав Александрович 3,63 копия 

57.  Галоян Григорий Каренович 3,62 копия 

58.  Касьянов Артем Антонович 3,61 копия 

59.  Индрисов Адам Ярагиевич 3,61 оригинал 

60.  Гроза Вероника Юрьевна 3,6 копия 

61.  Навасардян Михаил Гевондович 3,58 копия 

62.  Выходцев Артем Николаевич 3,56 оригинал 

63.  Афанасьев Александр Владимирович 3,55 оригинал 

64.  Шорец Константин Сергеевич 3,53 оригинал 

65.  Андреев Никита Сергеевич 3,5 оригинал 

66.  Каширин Никита Романович 3,5 копия 

67.  Червенко Даниил Александрович 3,5 оригинал 

68.  Неботов Гордей Олегович 3,44 копия 

69.  Николашина Дарья Викторовна 3,44 копия 

70.  Кодинцев Андрей Максимович 3,39 копия 



71.  Виногоров Михаил Александрович 3,39 оригинал 

72.  Попов Илья Вячеславович 3,37 оригинал 

73.  Семенюк Илья Васильевич 3,35 оригинал 

74.  Константиниди Ставрий Дмитриевич 3,33 копия 

75.  Барсуков Андрей Андреевич 3,33 оригинал 

76.  Таргоний Анастасия Алексеевна 3,28 оригинал 

77.  Кукленко Максим Дмитриевич 3,22 оригинал 

78.  Сердюк Антон Иванович 3,17 копия 

 

 

 

  



43.02.12 

Технология эстетических услуг 

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Степаненко Мария Александровна 5 оригинал 

2.  Чистопрудова Алина Владимировна 5 копия 

3.  Котова Екатерина Александровна 4,78 копия 

4.  Кушларова Карина Владимировна 4,68 копия 

5.  Дорошок Ангелина Андреевна 4,68 оригинал 

6.  Дорошок Серафима Андреевна 4,68 копия 

7.  Макарова Полина Николаевна 4,67 оригинал 

8.  Рыбина Мила Дмитриевна 4,5 оригинал 

9.  Тарарина Любовь Семеновна 4,5 оригинал 

10.  Чебан Дарья Алексеевна 4,5 оригинал 

11.  Погорелова Юлия Юрьевна 4,5 копия 

12.  Верченко Софья Сергеевна 4,47 копия 

13.  Москаленко Алеся Борисовна 4,44 оригинал 

14.  Замалеева Мария Михайловна 4,44 копия 

15.  Перетрухина Алина Сергеевна 4,40 оригинал 

16.  Шасталова Анастасия Валерьевна 4,39 оригинал 

17.  Астахова Алина Михайловна 4,39 оригинал 

18.  Геворкян Мариэтта Эдуардовна 4,33 копия 

19.  Шмыкова Валерия Александровна 4,33 оригинал 

20.  Дудинова Вероника Витальевна 4,32 оригинал 

21.  Кикто Алена Евгеньевна 4,3 копия 

22.  Гриневицкая Нелли Юрьевна 4,29 оригинал 

23.  Новакова Олеся Николаевна 4,28 оригинал 

24.  Еременко Ксения Владимировна 4,28 оригинал 

25.  Клименко Елизавета Андреевна 4,28 оригинал 

26.  Черняева Диана Сергеевна 4,28 копия 

27.  Синкевич Аделина Александровна 4,28 копия 

28.  Карачанская Виктория Борисовна 4,28 оригинал 

29.  Ковалева Ангелина Сергеевна 4,24 копия 

30.  Мерабян Вероника Андреевна 4,22 копия 

31.  Тонкошкурова Алла Григорьевна 4,22 оригинал                                                             

32.  Радько Виктория Сергеевна 4,22 оригинал 

33.  Якушенко Виктория Сергеевна 4,18 копия 

34.  Гулян Мариэтта Самвеловна  4,18 копия 

35.  Иванян Альбина Витальевна 4,17 оригинал 

36.  Повельева Екатерина Романовна 4,16 оригинал 

37.  Кальчук Виктория Алексеевна 4,15 копия 

38.  Гордиенко Виктория Андреевна 4,12 оригинал 

39.  Пронина Валерия Павловна 4,12 оригинал 



40.  Новакова Анастасия Николаевна 4,11 оригинал 

41.  Игнатьева Вероника Александровна 4,11 оригинал 

42.  Гучакова Алина Игоревна 4,06 оригинал 

43.  Макаренко Ксения Александровна  4,06 оригинал 

44.  Кардашова Елизавета Дмитриевна 4,06 копия 

45.  Паравян Маргарита Георгиевна 4,06 копия 

46.  Мельникова Юлия Николаевна 4,0 копия 

47.  Плохоцкая Светлана Леонидовна 4,0 оригинал 

48.  Цветкова Светлана Владимировна 4,0 оригинал 

49.  Соболева Дарья Александровна 4,0 оригинал 

50.  Есаян Диана Гургеновна 3,95 копия 

51.  Петелина Екатерина Олеговна 3,94 оригинал 

52.  Заостровных Нонна Константиновна  3,94                                                                                                                                                                                                                      оригинал 

53.  Скрипникова Диана Романовна 3,89 копия 

54.  Бирюкова Ирина Владимировна 3,89 копия 

55.  Забелина Дарья Андреевна 3,89 копия 

56.  Оленева Арина Анатольевна 3,89 копия 

57.  Аракелян Илона Артуровна 3,83 копия 

58.  Татинцян Алина Сергеевна 3,78 оригинал 

59.  Холоденина Екатерина Олеговна 3,78 копия 

60.  Некрасова Олеся Вячеславовна 3,74 копия 

61.  Мусолитова Анастасия Андреевна 3,72 копия 

62.  Олейникова Лина Андреевна 3,72 копия 

63.  Генер Илона Сергеевна 3,72 копия 

64.  Волчкова Екатерина Николаевна 3,67 копия 

65.  Медведевских Ангелина Олеговна 3,65 копия 

66.  Абрахова Ева Даниловна 3,63 оригинал 

67.  Харина Дарья Евгеньевна 3,61 копия 

68.  Гроза Вероника Юрьевна 3,6 копия 

69.  Павлова Мария Ивановна 3,5 копия 

70.  Туроверова Елизавета Алексеевна 3,44 копия 

71.  Чиркунова Алевтина Станиславовна 3,37 копия 

72.  Старушенко Светлана Андреевна 3,33 копия 

73.  Асыкина Наталья Матвеевна 3,12 копия 

74.  Тимофеева Диана Сергеевна 3,11 копия 

 

 

  



23.01.03 

Автомеханик 

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Аветян Арам Амбарцумович 4,56 копия 

2.  Хомяков Владислав Артемович 4,44 копия 

3.  Темирев Алексей Алексеевич 4,42 оригинал 

4.  Яковлев Александр Николаевич 4,42 копия 

5.  Шпаковский Роман Олегович  4,39 копия 

6.  Аматунянц Ашот Валерьевич 4,39 оригинал 

7.  Климов Никита Андреевич 4,39 оригинал 

8.  Волохов Александр Дмитриевич 4,35 оригинал 

9.  Аджамян Давид Арцрунович 4,33 оригинал 

10.  Шапарь Станислав Андреевич 4,33 копия 

11.  Васильченко Петр Петрович 4,22 копия 

12.  Галич Даниил Андреевич 4,18 копия 

13.  Агарев Данил Алексеевич 4,17 оригинал 

14.  Бутов Егор Васильевич 4,17 копия 

15.  Султановский Андрей Сергеевич 4,16 копия 

16.  Ханин Дмитрий Олегович 4,16 копия 

17.  Елисеев Вадим Владимирович 4,14 оригинал 

18.  Маслов Владислав Дмитриевич 4,11 оригинал 

19.  Тумасян Армен Самвелович 4,11 копия 

20.  Нароев Илья Сергеевич 4,1 оригинал 

21.  Никитин Виталий Витальевич 4,06 копия 

22.  Павлов Денис Дмитриевич 4,06 копия 

23.  Деменков Захар Евгеньевич 4,06 оригинал 

24.  Калашников Виталий Владимирович 4,06 оригинал 

25.  Шпрингер Владимир Александрович 4,06 оригинал 

26.  Ляшов Андрей Леонидович 4,0 копия 

27.  Говоруха Кирилл Сергеевич 3,95 оригинал 

28.  Середенко Вадим Игоревич 3,95 оригинал 

29.  Лукьяшко Яков Викторович 3,95 оригинал 

30.  Лазуткин Артем Сергеевич 3,94 оригинал 

31.  Костанянц Владимир Альбертович 3,94 копия 

32.  Тихомиров Егор Александрович 3,94 оригинал 

33.  Измайлов Марк Эдуардович 3,94 оригинал 

34.  Негрий Владислав Григорьевич 3,94 оригинал 

35.  Лугов Александр Андреевич 3,89 копия 

36.  Додух Иван Александрович 3,89 копия 

37.  Юдин Владимир Владимирович 3,89 оригинал 

38.  Сергиенко Иван Алексеевич 3,89 оригинал 

39.  Грибашов Захар Юрьевич 3,88 оригинал 



40.  Гусов Родион Владимирович 3,86 копия 

41.  Нештапов Никита Юрьевич 3,85 копия 

42.  Бахчаев Хдыр Валерьевич 3,84 копия 

43.  Курманалиев Азамат Харунович 3,84 копия 

44.  Виприцкий Дмитрий Дмитриевич 3,83 оригинал 

45.  Диченко Владислав Сергеевич 3,83 оригинал 

46.  Чумаков Андрей Александрович 3,83 оригинал 

47.  Душкин Сергей Алексеевич 3,79 копия 

48.  Давтян Левон Каренович 3,78 копия 

49.  Беляев Дмитрий Павлович 3,78 копия 

50.  Клесов Вадим Владимирович 3,78 оригинал 

51.  Агаджанян Артем Рафикович 3,78 оригинал 

52.  Журий Даниил Алексеевич 3,75 оригинал 

53.  Рябенко Алексей Сергеевич 3,74 оригинал 

54.  Бойко Степан Юрьевич 3,72 оригинал 

55.  Бердников Александр Степанович 3,72 копия 

56.  Амельченко Илья Сергеевич 3,72 копия 

57.  Белоус Назарь Андреевич 3,72 оригинал 

58.  Колесников Степан Алексеевич 3,72 копия 

59.  Краморенко Данил Сергеевич 3,72 копия 

60.  Воропаев Николай Владимирович 3,72 копия 

61.  Яковенко Кирилл Владимирович 3,71 копия 

62.  Зверюганов Кирилл Владимирович 3,69 оригинал 

63.  Ужахов Александр Игоревич 3,69 оригинал 

64.  Мурадян Эдуард Варужанович 3,68 оригинал 

65.  Осадчий Вячеслав Викторович 3,67 копия 

66.  Лященко Сергей Владимирович 3,67 оригинал 

67.  Воронцов Сергей Александрович 3,67 оригинал 

68.  Сейранян Руслан Рафикович 3,63 копия 

69.  Беляев Родион Кириллович 3,63 оригинал 

70.  Цаканян Станислав Левонович 3,63 оригинал 

71.  Герасимов Данила Леонидович 3,61 копия 

72.  Гачин Кирилл Алексеевич 3,61 оригинал 

73.  Чечелян Александр Арменакович 3,61 копия 

74.  Котенко Никита Валерьевич 3,61 копия 

75.  Козлов Игорь Владимирович 3,61 копия 

76.  Разваляев Михаил Романович 3,61 копия 

77.  Стеганцев Кирилл Сергеевич 3,61 копия 

78.  Важничев Андрей Дмитриевич 3,61 копия 

79.  Негрий Артем Григорьевич 3,61 оригинал 

80.  Говорун Андрей Евгеньевич 3,56 копия 

81.  Шабуров Артем Ильгамович 3,56 копия 

82.  Павелко Данил Сергеевич 3,56 копия 



83.  Арутюнян Гарик Арменович 3,56 копия 

84.  Слинько Евгений Максимович 3,56 копия 

85.  Просверюков Денис Дмитриевич 3,56 копия 

86.  Афанасьев Александр Владимирович 3,56 копия 

87.  Ивахненко Назар Викторович 3,56 копия 

88.  Безбородов Богдан Валерьевич 3,56 оригинал 

89.  Казарян Макар Григорьевич 3,55 копия 

90.  Карицкий Даниил Сергеевич 3,55 копия 

91.  Суровец Артем Андреевич 3,53 копия 

92.  Евгеньев Вячеслав Евгеньевич 3,53 копия 

93.  Кавешников Алексей Владимирович 3,5 копия 

94.  Пыжов Иван Александрович  3,5 копия 

95.  Ковалев Максим Николаевич 3,5 копия 

96.  Кураев Максим Александрович 3,5 оригинал 

97.  Сардарян Андрей Санасарович 3,5 копия 

98.  Катуржевский Филипп Александрович 3,5 копия 

99.  Гирин Сергей Петрович 3,47 оригинал 

100.  Серопов Андраник Геворкович 3,45 оригинал 

101.  Милькин Александр Сергеевич 3,44 копия 

102.  Гирин Александр Петрович 3,44 оригинал 

103.  Лежнев Даниил Никитович 3,44 копия 

104.  Щепило Никита Павлович 3,44 копия 

105.  Волков Владислав Владимирович 3,44 оригинал 

106.  Филипенко Данил Васильевич 3,44 копия 

107.  Руф Дмитрий Николаевич 3,44 копия 

108.  Бабаян Владислав Сергеевич 3,44 оригинал 

109.  Карнаухов Евгений Сергеевич  3,44 копия 

110.  Соколов Данила Витальевич 3,40 оригинал 

111.  Закинян Артур Хачатурович 3,39 оригинал 

112.  Виногоров Михаил Александрович 3,39 копия 

113.  Венев Кирилл Андреевич 3,39 копия 

114.  Потапов Владимир Игоревич 3,39 копия 

115.  Серков Владислав Владимирович 3,37 копия 

116.  Соколов Александр Петрович 3,37 оригинал 

117.  Гончаров Данил Николаевич  3,37 копия 

118.  Шмыглов Виталий Сергеевич 3,37 копия 

119.  Тырин Максим Константинович 3,37 копия 

120.  Арабаджинян Артем Хачадурович 3,35 копия 

121.  Белов Артем Алексеевич 3,28 копия 

122.  Полеян Агаси Робертович 3,28 оригинал 

123.  Панчук Артур Александрович 3,26 копия 

124.  Айвазян Арам Камоевич 3,26 оригинал 

125.  Жданко Лев Андреевич 3,26 копия 



126.  Лиховидов Михаил Евгеньевич 3,22 копия 

127.  Комлев Александр Сергеевич 3,22 копия 

128.  Розвезев Кирилл Павлович 3,22 копия 

129.  Святогоров Никита Вячеславович 3,17 оригинал 

130.  Молчанов Владимир Сергеевич 3,11 копия 

 

 

23.01.03 

Автомеханик (11 класс Внебюджет)  

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Кадацкий Денис Сергеевич 4,67 копия 

2.  Хохлин Денис Александрович 4,53 оригинал 

3.  Головинов Владимир Геннадьевич 4,43 копия 

4.  Афанасьев Константин Андреевич 4,25 оригинал 

5.  Шилин Олег Максимович 4,23 копия 

6.  Федорченко Николай Николаевич 4,09 оригинал 

 

  



23.01.06 

Машинист дорожных и строительных машин 

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Идрисов Гусейн Саадулаевич 4,61 оригинал 

2.  Абдурахманов Газимагомед Османович 4,59 копия 

3.  Хомяков Владислав Артемович 4,44 копия 

4.  Супренков Денис Владимирович 4,11 оригинал 

5.  Костанянц Владимир Альбертович 3,94 копия 

6.  Елизаров Сергей Сергеевич 3,89 оригинал 

7.  Пенягин Александр Алексеевич 3,89 копия 

8.  Крючков Данил Андреевич 3,83 оригинал 

9.  Панаскин Тимур Азизович 3,78 копия 

10.  Беляев Дмитрий Павлович 3,78 копия 

11.  Шамитов Никита Сергеевич 3,72 копия 

12.  Есаян Эдуард Сергеевич 3,67 оригинал 

13.  Воронцов Сергей Александрович 3,67 копия 

14.  Беляев Родион Кириллович 3,63 копия 

15.  Киричков Дмитрий Сергеевич 3,63 оригинал 

16.  Козлов Игорь Владимирович 3,61 оригинал 

17.  Небела Никита Викторович  3,61 оригинал 

18.  Будниченко Валерий Андреевич 3,61 оригинал 

19.  Котенко Никита Валерьевна 3,61 оригинал 

20.  Разваляев Михаил Романович 3,61 копия 

21.  Спесивцев Юрий Викторович 3,59 копия 

22.  Голиков Сергей Владимирович 3,58 оригинал 

23.  Гавритенков Владимир Вячеславович 3,58 оригинал 

24.  Говорун Андрей Евгеньевич 3,56 оригинал 

25.  Германов Владислав Вячеславович 3,56 оригинал 

26.  Слинько Евгений Максимович 3,56 оригинал 

27.  Иваницкий Владимир Сергеевич 3,56 оригинал 

28.  Ивахненко Назар Викторович 3,56 оригинал 

29.  Крючков Ярослав Юрьевич 3,56 оригинал 

30.  Арутюнян Гарик Арменович 3,56 оригинал 

31.  Казарян Макар Григорьевич 3,55 оригинал 

32.  Суровец Артем Андреевич 3,53 копия 

33.  Евгеньев Вячеслав Евгеньевич 3,53 оригинал 

34.  Кавешников Алексей Владимирович 3,5 оригинал 

35.  Попов Александр Николаевич 3,5 оригинал 

36.  Мурашов Глеб Константинович 3,5 оригинал 

37.  Пустоваров Роман Романович 3,5 оригинал 

38.  Кресюков Тимофей Викторович 3,45 копия 

39.  Милькин Александр Сергеевич 3,44 копия 



40.  Волков Владислав Владимирович 3,44 копия 

41.  Лихов Тамерлан Харабиевич 3,44 копия 

42.  Якушов Ярослав Сергеевич 3,42 копия 

43.  Виногоров Михаил Александрович 3,39 копия 

44.  Купин Константин Дмитриевич 3,39 копия 

45.  Лепадату Константин Романович 3,39 копия 

46.  Шахян Григорий Ервандович 3,39 копия 

47.  Алтухов Виталий Сергеевич 3,39 копия 

48.  Щербина Роман Игоревич 3,39 оригинал 

49.  Шавкунов Дмитрий Дмитриевич 3,39 копия 

50.  Соколов Александр Петрович 3,37 копия 

51.  Гончаров Данил Николаевич 3,37 оригинал 

52.  Куценко Данил Сергеевич 3,33 копия 

53.  Костенко Данил Александрович 3,33 копия 

54.  Филоненко Степан Васильевич 3,28 копия 

55.  Орловский Максим Вячеславович 3,28 копия 

56.  Белов Артем Алексеевич 3,28 копия 

57.  Панчук Артур Александрович 3,26 копия 

58.  Айвазян Арам Камоевич 3,26 копия 

59.  Павлюченков Виктор Максимович 3,22 оригинал 

60.  Хачатрян Смбат Меружанович 3,17 копия 

61.  Кугуев Анатолий Анатольевич  3,16 копия 

62.  Алиев Али Газимагомедович 3,05 оригинал 

 

 

 

  



38.01.03 

Контролер банка (9 класс) 

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Арустамян Диана Энгельсовна 4,52 копия 

2.  Чубукина Виктория Алексеевна 4,5 копия 

3.  Чебан Дарья Алексеевна 4,5 копия 

4.  Погорелова Юлия Юрьевна 4,5 копия 

5.  Оганесян Жанна Сержиковна 4,48 оригинал 

6.  Боенко Ирина Андреевна  4,44 копия 

7.  Надыкта Марина Алексеевна 4,4 оригинал 

8.  Смагин Выбург Саркисович 4,4 оригинал 

9.  Лыткина Юлиана Дмитриевна 4,39 копия 

10.  Кутузова Алена Валерьевна 4,39 оригинал 

11.  Куликова Виктория Владимировна 4,33 копия 

12.  Дудинова Вероника Витальевна 4,32 копия 

13.  Черенкова Анна Сергеевна 4,28 копия 

14.  Денисова Вероника Александровна 4,28 копия 

15.  Андреева Виктория Александровна 4,26 копия 

16.  Железкова Татьяна Вячеславовна 4,25 копия 

17.  Москалева Кристина Олеговна 4,22 копия 

18.  Ермоленко Ксения Алексеевна 4,22 копия 

19.  Тонкошкурова Алла Григорьевна 4,22 копия                                                             

20.  Абаджян Анна Артуровна 4,22 копия 

21.  Башкирова Виктория Денисовна 4,17 оригинал 

22.  Афанасьева Алина Алексеевна 4,11 копия 

23.  Иваненко Полина Сергеевна 4,12 копия 

24.  Башкирова Светлана Денисовна 4,06 оригинал 

25.  Шевякина Анастасия Дмитриевна 4,05 копия 

26.  Харченко Анастасия Александровна 4,05 оригинал 

27.  Максакова Устинья Владимировна 4,05 копия 

28.  Цветкова Светлана Владимировна 4,0 оригинал 

29.  Джалавян Кнарик Айказовна 4,0 оригинал 

30.  Микаелян Анна Артуровна 4,0 оригинал 

31.  Соболева Дарья Александровна 4,0 оригинал 

32.   Петелина Екатерина Олеговна 3,94 оригинал 

33.  Есаян Альвина Гариковна 3,94 копия 

34.  Дударко Ангелина Алексеевна 3,94 оригинал 

35.  Шахян Анна Гагиковна 3,94 оригинал 

36.  Кривоспицкая Алина Артемовна 3,94 Оригинал  

37.  Овчаренко Светлана Александровна 3,94 оригинал 

38.  Виноградова Татьяна Николаевна 3,89 оригинал 

39.  Дубникова Ева Викторовна 3,89 оригинал 



40.  Забелина Дарья Андреевна 3,89 копия 

41.  Могоев Барзани Сулейманович 3,85 копия 

42.  Черкасова Мария Тимуровна 3,83 копия 

43.  Акопян Яша Егишеевич 3,83 оригинал 

44.  Рябцева Евгения Валерьевна 3,83 оригинал 

45.  Ананьев Родион Михайлович 3,8 копия 

46.  Халхатьянц Анна Арсеновна   3,78 оригинал 

47.  Татинцян Алина Сергеевна 3,78 оригинал 

48.  Холодилина Екатерина Олеговна 3,78 копия 

49.  Мосейчук Ульяна Валентиновна 3,78 оригинал 

50.  Некрасова Олеся Вячеславовна 3,74 оригинал 

51.  Нестеров Кирилл Николаевич 3,72 копия 

52.  Мусолитова Анастасия Андреевна 3,72 копия 

53.  Лимарева Любовь Андреевна 3,67 оригинал 

54.  Касьянов Артем Антонович 3,61 копия                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

55.  Барканова Надежда Александровна 3,61 копия 

56.  Сергеева Альбина Денисовна 3,61 оригинал 

57.  Гроза Вероника Юрьевна 3,6 оригинал 

58.  Мельникова Анастасия Константиновна 3,56 копия 

59.  Бабакехян Люсине Грайровна 3,56 копия 

60.  Богословская Татьяна Евгеньевна  3,5 оригинал 

61.  Туроверова Елизавета Алексеевна 3,44 копия 

62.  Масловский Александр Алексеевич 3,4 копи 

63.  Шахян Григорий Ервандович 3,39 копия 

64.  Чиркунова Алевтина Станиславовна 3,37 копия 

65.  Кардашова Оксана Сергеевна 3,33 копия 

66.  Власевская Юлия Алексеевна 3,33 копия 

67.  Павлова Валерия Сергеевна 3,22 копия 

 

 

  



38.01.03 

Контролер банка (11 класс) 

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Воронцова Милана Эдуардовна 4,95 оригинал 

2.  Ноноян Татьяна Григорьевна 4,89 оригинал 

3.  Кадацкий Денис Сергеевич 4,67 оригинал 

4.  Капустин Матвей Юрьевич 4,58 копия 

5.  Даллакян Диана Вачиковна 4,56 оригинал 

6.  Хохлин Денис Александрович 4,53 оригинал 

7.  Ганжа Дарина Юрьевна 4,52 оригинал 

8.  Соколова Екатерина Витальевна 4,48 копия 

9.  Силаева Дарья Сергеевна 4,47 оригинал 

10.  Мусолитов Владислав Андреевич 4,45 оригинал 

11.  Шеверева Ангелина Денисовна 4,44 оригинал 

12.  Захаров Андрей Евгеньевич 4,4 оригинал 

13.  Лященко Татьяна Валерьевна 4,39 оригинал 

14.  Черевко Ангелина Александровна 4,37 копия 

15.  Шуринова Элеонора Алексеевна 4,32 оригинал 

16.  Купин Александр Юрьевич 4,32 оригинал 

17.  Могучева Ксения Михайловна 4,29 оригинал 

18.  Скиданенко Виолетта Райговна 4,29 оригинал 

19.  Ахмедьянов Рудольф Артурович 4,28 оригинал 

20.  Ханина Вероника Игоревна 4,21 оригинал 

21.  Дунай Элина Дмитриевич 4,2 копия 

22.  Бажанова Валерия Витальевна 4,19 оригинал 

23.  Часовская Маргарита Артуровна 4,17 оригинал 

24.  Шахиева Мадина Анзоровна 4,14 оригинал 

25.  Ниров Руслан Схатбиевич 4,06 оригинал 

26.  Чнаваян Петрос Оганесович 4,06 оригинал 

27.  Микаелян Борис Вартанович 4,05 оригинал 

28.  Селезень Ангелина Геннадьевна 4,05 оригинал 

29.  Хрусталёва Екатерина Дмитриевна 4,0 оригинал 

30.  Щедривая Олеся Олеговна 3,95 копия 

31.  Смагин Выбург Саркисович 3,95 оригинал 

32.  Абушик Михаил Тахирович 3,95 оригинал 

33.  Ляшинский Егор Андреевич 3,9 оригинал 

34.  Шахсуварян Роза Эдуардовна 3,88 копия 

35.  Маркграф Вероника 3,85 копия 

36.  Омельченко Андрей Александрович 3,81 оригинал 

37.  Давыдов Виктор Владимирович 3,64 оригинал 

38.  Новиков Дмитрий Евгеньевич 3,65 копия 

39.  Полшкова Валерия Евгеньевна 3,62 копия 



40.  Трехлебов Денис Александрович 3,52 оригинал 

41.  Стахеев Владислав Викторович 3,5 копия 

42.  Андронов Павел Андреевич 3,47 копия 

43.  Галаен Мартин Асатурович 3,44 оригинал 

44.  Ачоян Давид Апетнакович 3,41 оригинал 

45.  Рудкевич Анна Николаевна 3,0 оригинал 

 

 

 

 

 

 

38.01.03 

Контролер банка (11 класс Внебюджет) 

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Корниенко Дмитрий Владимирович 4,29 оригинал 

2.  Ниров Руслан Схатбиевич 4,06 копия 

3.  Ляшинский Егор Андреевич 3,9 копия 

4.  Шахсуварян Роза Эдуардовна 3,88 оригинал 

5.  Маркграф Вероника 3,85 оригинал 

6.  Абушик Михаил Тахирович 3,72 копия 

7.  Симонов Илья Владиславович 3,59 оригинал 

8.  Стахеев Владислав Дмитриевич 3,5 оригинал 

9.  Рудкевич Анна Николаевна 3,0 копия 

 

 

 

  



Внимание! Открыт набор на профессию 

«54.01.20 Графический дизайнер» 

на внебюджетной (платной) основе. 

Телефон для справок:  

8 (86137) 3-29-52, 

+7 918 364 53 22 

 

54.01.20 

Графический дизайнер 

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Карагулян Любовь Сейрановна 5,0 оригинал 

2.  Кизимов Юрий Алексеевич 5,0 копия 

3.  Мезон Дарья Григорьевна 5,0 оригинал 

4.  Кузнецова Алеся Александровна 4,89 оригинал 

5.  Тальченков Евгений Алексеевич 4,89 копия 

6.  Шульга Ирина Александровна 4,84 копия 

7.  Потапенко Алёна Геннадьевна 4,83 оригинал 

8.  Дорошок Серафима Андреевна 4,68 оригинал 

9.  Ясиновская Милена Михайловна 4,67 оригинал 

10.  Летягина Юлия Олеговна 4,61 оригинал 

11.  Мальгина Катрина Алексеевна 4,60 копия 

12.  Платонов Эдуард Юрьевич 4,60 копия 

13.  Османова Дана Руслановна 4,56 оригинал 

14.  Воронова Василина Александровна 4,53 оригинал 

15.  Бузнякова Алена Анатольевна 4,5 оригинал 

16.  Макарова Наталья Владимировна 4,5 оригинал 

17.  Некрасова Мария Александровна 4,5 оригинал 

18.  Блудова Дарья Вячеславовна  4,5 копия 

19.  Улитин Даниил Максимович 4,5 оригинал 

20.  Леонова Дарья Витальевна 4,5 оригинал 

21.  Нагуманова Камила Ренатовна 4,45 оригинал 

22.  Иванова Дарья Владимировна 4,44 оригинал 

23.  Москаленко Алеся Борисовна 4,44 копия 

24.  Корячкин Данил Александрович 4,39 оригинал 

25.  Михайличенко Ирина Романовна 4,39 оригинал 

26.  Лобова Вероника Сергеевна 4,37 оригинал 

27.  Саркисян Милана Александровна 4,33 копия 

28.  Клименко Дарья Андреевна 4,33 оригинал 

29.  Клишевич Екатерина Константиновна 4,33 оригинал 



30.  Эсаулко Мария Алексеевна 4,33 оригинал 

31.  Жданова Варвара Сергеевна 4,33 оригинал 

32.  Попова Дарья Олеговна 4,33 оригинал 

33.  Сопа Александр Дмитриевич 4,33 оригинал 

34.  Кикто Алена Евгеньевна 4,3 копия 

35.  Гриневицкая Нелли Юрьевна  4,29 копия 

36.  Арутюнянц Сергей Эдуардович 4,28 копия 

37.  Кириченко Елизавета Андреевна 4,28 копия 

38.  Нарыжный Дмитрий Романович 4,28 копия 

39.  Карачанская Виктория Борисовна 4,28 копия 

40.  Синкевич Аделина Александровна 4,28 копия 

41.  Сергеева Марья Сергеевна 4,25 копия 

42.  Цой София Варвара Рафаэлевне 4,25 копия 

43.  Харьковский Иван Алексеевич 4,22 копия 

44.  Мерабян Вероника Андреевна 4,22 копия 

45.  Литвинов Денис Александрович 4,21 копия 

46.  Атоян Анна Тиграновна 4,17 копия 

47.  Джулакян Лианна Кареновна 4,17 копия 

48.  Иванова Тамара Артуровна 4,17 копия 

49.  Симахин Денис Юрьевич 4,17 копия 

50.  Кальчук Виктория Алексеевна 4,15 копия 

51.  Иваненко Полина Сергеевна 4,12 копия 

52.  Галаган Алина Владиславовна 4,11 копия 

53.  Месхия Виолетта Кобаевна 4,11 копия 

54.  Паравян Маргарита Георгиевна 4,06 оригинал 

55.  Поташева Виктория Викторовна 4,06 копия 

56.  Гучакова Алина Игоревна 4,06 копия 

57.  Тюрина Анна Александровна 4,06 копия 

58.  Авраменко Вероника Сергеева 4,05 копия 

59.  Соловьев Иван Александрович 4,0 оригинал 

60.  Калинин Тихон Михайлович 4,0 копия 

61.  Дукарт Григорий Александрович 4,0 копия 

62.  Авдеева Ангелина  Сергеевна 3,95 копия 

63.  Соколова Ульяна Александровна 3,94 копия 

64.  Курочкина Ольга Александровна 3,94 копия 

65.  Кривоспицкая Алина Артемовна 3,94 копия 

66.  Кармазина Полина Владимировна 3,89 копия 

67.  Кочергин Евгений Александрович 3,89 копия 

68.  Артюшин Владимир Александрович 3,84 копия 

69.  Шмальц Артур Арамович 3,83 копия 

70.   Лященко Анастасия Владимировна 3,80 копия 

71.  Дорохова Анна Валерьевна 3,78 копия 

72.  Остренко Виктория Николаевна 3,78 копия 



 

 

54.01.20 

Графический дизайнер (внебюджет) 

 

  

73.  Музелин Дмитрий Олегович 3,78 копия 

74.  Макиевский Михаил Сергеевич  3,74 копия 

75.  Грицюк Валентина Антоновна   3,74 копия 

76.  Мухин Валерий Михайлович 3,68 копия 

77.  Бутенко Александра Сергеевна 3,67 копия 

78.  Терещенко Данил Александрович 3,67 копия 

79.  Попов Данил Олегович 3,65 копия 

80.  Гачин Кирилл Алексеевич 3,61 копия 

81.  Шовкопляс Владислав Алексеевич 3,61 копия 

82.  Кочерга Мирослав Геннадьевич 3,56 копия 

83.  Дербенева Алла Алексеевна 3,56 копия 

84.  Вебер Максим Сергеевич 3,44 копия 

85.  Китаев Константин Игоревич 3,39 копия 

86.  Тимофеева Диана Сергеевна 3,11 копия 

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Сопа Александр Дмитриевич 4,3 копия 

2.  Арутюнянц Сергей Эдуардович 4,28 копия 

3.  Харьковский Иван Алексеевич 4,22 оригинал 

4.  Паравян Маргарита Георгиевна 4,06 копия 

5.  Васютикова Екатерина Александровна  4,06 оригинал 

6.  Смирнов Анатолий Иванович  4,0 оригинал 

7.  Остренко Виктория Николаевна 3,78 оригинал 

8.  Макиевский Михаил Сергеевич 3,74 оригинал 

9.  Олейникова Лина Андреевна 3,72 оригинал 

10.  Дербенева Алла Алексеевна 3,56 оригинал 



На заочную форму обучения 

 

09.02.02 

Компьютерные сети  

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Алавердов Артем Эдуардович 4,06 оригинал 

2.  Асатрян Татул Размикович 3,65 копия 

3.  Корнияш Павел Михайлович 3,39 оригинал 

4.  Паронян Артем Сергеевич 3,21 копия 

 

15.02.14 

Оснащение средствами автоматизации технологических  

процессов и производств (по отраслям) (11 класс) 

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Юрькевич Елена Владимировна 4,87 копия 

2.  Федорченко Дмитрий Юрьевич 4,53 оригинал 

3.  Билас Дмитрий Юрьевич 4,22 оригинал 

4.  Голдобин Игорь Дмитриевич 4,14 оригинал 

5.  Травкин Ирина Геннадьевна 3,59 копия 

 

38.02.01 

Экономика и бухгалтерский учет (9класс Внебюджет) 

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Рогова Валерия Владимировна 3,83 копия 

2.  Микаелян Сурен Артакович 3,67 оригинал 

3.  Житомирова Наталья Викторовна 3,06 копия 

 

38.02.01 

Экономика и бухгалтерский учет (11 класс) 

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Чаленко Ирина Михайловна 4,87 оригинал 

2.  Авраменко Дарья Антоновна 4,4 оригинал 

3.  Жидкова Анастасия Андреевна 4,37 копия 

4.  Бажанова Валерия Витальевна 4,19 копия 

5.  Шестакова Анастасия Максимовна 4,14 копия 

6.  Алексанян Виктория Александровна 3,76 копия 



7.  Коваленко Полина Вячеславовна 3,67 копия 

8.  Бурда Кирилл Владимирович 3,0 копипя 

 

 

38.02.07 

Банковское дело  

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Джагарян Лианна Суреновна 5 оригинал 

2.  Решетина Анастасия Александровна 4,39 копия 

3.  Сагура Яна Сергеевна 4,35 копия 

4.  Атаева Айнура Айям кызы 4,0 копия 

5.  Мануков Тимур Артурович 3,94 оригинал 

6.  Халатян Инесса Артемовна 3,43 оригинал 

7.  Еременко Денис Алексеевич 3,25 оригинал 

8.  Паронян Артем Сергеевич 3,21 копия 

 

 

38.02.07 

Банковское дело (11 класс Внебюджет) 

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Липашаов Измаил Мосович 4,79 оригинал 

2.  Товстоляк Анастасия Дмитриевна 3,95 копия 

3.  Прокопова Ангелина Сергеевна 3,79 копия 

4.  Решетникова Анастасия Валерьевна                                                                                         3,0 копия 

 

 

40.02.02 

Правоохранительная деятельность (11 класс Внебюджет) 

№ Ф.И.О Ср.балл Аттестат 

1.  Жидкова Анастасия Андреевна 4,37 копия 

2.  Галаен Мартин Асатурович 3,44 Копия                

3.  Мохова Анна Андреевна 3,23 оригинал 

 


